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Noble Wine Selection

Germany

Adam Drhoner Riesling 2008 (Reserve)
(0,750 litre, 17,20 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11708)

12,90 EUR
(10,84 EUR net)

Adam Drhoner Riesling 2009
(0,750 litre, 17,20 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11109)

12,90 EUR
(10,84 EUR net)

France

Champagne

Janisson-Baradon Champagne Brut Sélection
(0,750 litre, 33,20 EUR per litre, Art.Nr. NJB101XX)

24,90 EUR
(20,92 EUR net)

Diebolt Champagne Brut Blanc de Blancs NV
(0,750 litre, 37,20 EUR per litre, Art.Nr. NDV31XX)

27,90 EUR
(23,45 EUR net)

White wines

Fichet Bourgogne Aligote 2008
(0,750 litre, 12,67 EUR per litre, Art.Nr. NJF1108)

9,50 EUR
(7,98 EUR net)

Fichet Hautes Cotes du Beaune (blanc) 2008
(0,750 litre, 17,20 EUR per litre, Art.Nr. NJF1208)

12,90 EUR
(10,84 EUR net)

Piuze Chablis Terroirs de Fleys 2008
(0,750 litre, 18,53 EUR per litre, Art.Nr. NPP0108)

13,90 EUR
(11,68 EUR net)

Dublere Bourgogne blanc Les Millerands 2008
(0,750 litre, 22,53 EUR per litre, Art.Nr. NDD1108)

16,90 EUR
(14,20 EUR net)

Red wines

Xavier Vins Ventoux 2009
(0,750 litre, 10,53 EUR per litre, Art.Nr. NXV0109)

7,90 EUR
(6,64 EUR net)

Xavier Vins Côtes du Rhône 2009
(0,750 litre, 12,67 EUR per litre, Art.Nr. NXV0209)

9,50 EUR
(7,98 EUR net)

Baudry Chinon 2008
(0,750 litre, 14,53 EUR per litre, Art.Nr. NBB0108)

10,90 EUR
(9,16 EUR net)

Villa Ponciago (Bouchard) Fleurie Reserve 2009
(0,750 litre, 17,20 EUR per litre, Art.Nr. NVP0209)

12,90 EUR
(10,84 EUR net)

Xavier Vins Ventoux 2007 Magnum
(1,500 litre, 11,93 EUR per litre, Art.Nr. NXV0107MG)

17,90 EUR
(15,04 EUR net)

Italy

Ca la Bionda Valpolicella Classico 2009
(0,750 litre, 12,67 EUR per litre, Art.Nr. NCLB1109)

9,50 EUR
(7,98 EUR net)

Schiavenza Barbera d Alba 2006
(0,750 litre, 14,53 EUR per litre, Art.Nr. NSV0106)

10,90 EUR
(9,16 EUR net)

Massolino Barbera d Alba 2009
(0,750 litre, 17,20 EUR per litre, Art.Nr. NMA1309)

12,90 EUR
(10,84 EUR net)

Austria

Iby-Lehrner Blaufränkisch Hochäcker 2008
(0,750 litre, 13,20 EUR per litre, Art.Nr. NIL0108)

9,90 EUR
(8,32 EUR net)

Iby-Lehrner Cuvée MOSSO 2008
(0,750 litre, 15,87 EUR per litre, Art.Nr. NIL0208)

11,90 EUR
(10,00 EUR net)

Spain

Jose Pariente Sauvignon Blanc 2009
(0,750 litre, 13,20 EUR per litre, Art.Nr. NDV0109)

9,90 EUR
(8,32 EUR net)

Mas Franch Negre de Montsant 2006
(0,750 litre, 13,20 EUR per litre, Art.Nr. NNM0106)

9,90 EUR
(8,32 EUR net)

Mas Franch Negre de Montsant 2006
(0,750 litre, 18,53 EUR per litre, Art.Nr. NNM0205)

13,90 EUR
(11,68 EUR net)

Embruix de Vall Llach 2007
(0,750 litre, 30,53 EUR per litre, Art.Nr. NVL0107)

22,90 EUR
(19,24 EUR net)
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Germany

Mosel-Saar-Ruwer

A.J. Adam

Adam Drhon Hofberg Riesling Kabinett 2009
(0,750 litre, 17,20 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11409)

12,90 EUR
(10,84 EUR net)

Adam Drhoner Riesling 2008 (Reserve)
(0,750 litre, 17,20 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11708)

12,90 EUR
(10,84 EUR net)

Adam Drhoner Riesling 2009
(0,750 litre, 17,20 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11109)

12,90 EUR
(10,84 EUR net)

Adam Drhon Hofberg Riesling Kabinett 2010
(0,750 litre, 18,53 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11410)

13,90 EUR
(11,68 EUR net)

Adam Drhoner Riesling 2009
(0,750 litre, 18,53 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11110)

13,90 EUR
(11,68 EUR net)

Adam Drhon Hofberg Riesling Auslese 2008
(0,375 litre, 50,40 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11608)

18,90 EUR
(15,88 EUR net)

Adam Hofberg Riesling (feinherb) 2009
(0,750 litre, 25,20 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11209)

18,90 EUR
(15,88 EUR net)

Adam Drhon Hofberg Riesling Spätlese 2009
(0,750 litre, 26,53 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11509)

19,90 EUR
(16,72 EUR net)

Adam Hofberg Riesling (feinherb) 2010
(0,750 litre, 26,53 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11210)

19,90 EUR
(16,72 EUR net)

Adam Drhon Hofberg Riesling Spätlese 2010
(0,750 litre, 29,20 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11510)

21,90 EUR
(18,40 EUR net)

Adam Drhon Hofberg Riesling Auslese 2009 (0.375L)
(0,375 litre, 66,40 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11609)

24,90 EUR
(20,92 EUR net)

Adam Drhon Hofberg Riesling Auslese 2010 (0.375L)
(0,375 litre, 66,40 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11610)

24,90 EUR
(20,92 EUR net)

Adam Drhon Hofberg Riesling Kabinett 2009 Magnum
(1,500 litre, 20,60 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11409MG)

30,90 EUR
(25,97 EUR net)

Adam Hofberg Riesling trocken (GG) 2009
(0,750 litre, 43,87 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11309)

32,90 EUR
(27,65 EUR net)

Adam Hofberg Riesling trocken (GG) 2010
(0,750 litre, 43,87 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11310)

32,90 EUR
(27,65 EUR net)

Adam Drhon Hofberg Riesling Auslese * 2010 (0.375L)
(0,375 litre, 95,73 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11810)

35,90 EUR
(30,17 EUR net)

Adam Goldtröpfchen Riesling trocken (GG) 2009
(0,750 litre, 50,53 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11709)

37,90 EUR
(31,85 EUR net)

Adam Hofberg Riesling 2008 Magnum
(1,500 litre, 29,27 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11208MG)

43,90 EUR
(36,89 EUR net)

Adam Drhon Hofberg Riesling Spätlese 2009 Magnum
(1,500 litre, 29,93 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11509MG)

44,90 EUR
(37,73 EUR net)

Adam Hofberg Riesling (feinherb) 2009 Magnum
(1,500 litre, 29,93 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11209MG)

44,90 EUR
(37,73 EUR net)

Adam Goldtröpfchen Riesling (feinherb) 2010
(0,750 litre, 61,20 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11710)

45,90 EUR
(38,57 EUR net)

Adam Drhon Hofberg Riesling Beerenauslese 2010 (0.375L)
(0,375 litre, 213,07 EUR per litre, Art.Nr. NAJA11910)

79,90 EUR
(67,14 EUR net)

Immich-Batterieberg

Immich-Batterieberg C.A.I. Riesling 2010
(0,750 litre, 11,87 EUR per litre, Art.Nr. NIB1110)

10,90 EUR 8,90 EUR
(7,48 EUR net)

Immich-Batterieberg Steffensberg Riesling 2010
(0,750 litre, 31,87 EUR per litre, Art.Nr. NIB1210)

23,90 EUR
(20,08 EUR net)

Immich-Batterieberg Batterieberg Riesling 2010
(0,750 litre, 34,53 EUR per litre, Art.Nr. NIB1310)

25,90 EUR
(21,76 EUR net)

Immich-Batterieberg Ellergrub Riesling 2010
(0,750 litre, 34,53 EUR per litre, Art.Nr. NIB1410)

25,90 EUR
(21,76 EUR net)

Immich-Batterieberg Ellergrub Riesling 2010
(0,750 litre, 34,53 EUR per litre, Art.Nr. NIB1510)

25,90 EUR
(21,76 EUR net)

Immich-Batterieberg Steffensberg Riesling 2009
(0,750 litre, 31,87 EUR per litre, Art.Nr. NIB1209)

26,90 EUR 23,90 EUR
(20,08 EUR net)

Immich-Batterieberg Batterieberg Riesling 2009
(0,750 litre, 34,53 EUR per litre, Art.Nr. NIB1309)

28,90 EUR 25,90 EUR
(21,76 EUR net)
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Immich-Batterieberg Ellergrub Riesling 2009
(0,750 litre, 34,53 EUR per litre, Art.Nr. NIB1409)

28,90 EUR 25,90 EUR
(21,76 EUR net)

Immich-Batterieberg Batterieberg Riesling Auslese 2009 (0.375l)
(0,375 litre, 154,40 EUR per litre, Art.Nr. NIB2509)

57,90 EUR
(48,66 EUR net)

Immich-Batterieberg Terroir-Pack 2009
(0,750 litre, 106,67 EUR per litre, Art.Nr. NIB5009)

80,00 EUR
(67,23 EUR net)

Peter Lauer

Lauer Ayler Kupp Riesling Faß 2 (trocken)
(0,750 litre, 18,53 EUR per litre, Art.Nr. NPL0210)

13,90 EUR
(11,68 EUR net)

Lauer Ayler Kupp Riesling Faß 12 "Unterstenbersch"
(0,750 litre, 23,87 EUR per litre, Art.Nr. NPL1310)

17,90 EUR
(15,04 EUR net)

Lauer Ayler Kupp Riesling Faß 13 "Saarfeilser"
(0,750 litre, 27,87 EUR per litre, Art.Nr. NPL1510)

20,90 EUR
(17,56 EUR net)

Lauer Ayler Kupp Riesling Faß 17 "Neuenberg"
(0,750 litre, 33,20 EUR per litre, Art.Nr. NPL1510)

24,90 EUR
(20,92 EUR net)

Lauer Ayler Kupp Riesling Auslese Faß 10
(0,750 litre, 50,53 EUR per litre, Art.Nr. NPL2210)

37,90 EUR
(31,85 EUR net)

Egon Müller

Egon Müller Scharzhof Riesling QbA 2007
(0,750 litre, 21,20 EUR per litre, Art.Nr. NEM21107)

15,90 EUR
(13,36 EUR net)

Egon Müller Scharzhof Riesling QbA 2009
(0,750 litre, 23,87 EUR per litre, Art.Nr. NEM2109)

17,90 EUR
(15,04 EUR net)

Egon Müller Scharzhofberger Riesling Kabinett 2009
(0,750 litre, 50,53 EUR per litre, Art.Nr. NEM2209)

37,90 EUR
(31,85 EUR net)

Egon Müller Scharzhofberger Riesling Spätlese 2009
(0,750 litre, 93,20 EUR per litre, Art.Nr. NEM2309)

69,90 EUR
(58,74 EUR net)

Vollenweider

Vollenweider Wolfer Goldgrube Riesling BA 2007
(0,380 litre, 276,33 EUR per litre, Art.Nr. NDV11707)

105,01 EUR
(88,24 EUR net)

Nahe

Dönnhoff

Dönnhoff Riesling QbA 2010
(0,750 litre, 12,67 EUR per litre, Art.Nr. NHD2110)

9,50 EUR
(7,98 EUR net)

Dönnhoff Oberhäuser Leistenberg Riesling Kabinett 2010
(0,750 litre, 17,20 EUR per litre, Art.Nr. NHD2310)

12,90 EUR
(10,84 EUR net)

Dönnhoff Riesling Tonschiefer 2009
(0,750 litre, 17,20 EUR per litre, Art.Nr. NHD2129)

12,90 EUR
(10,84 EUR net)

Dönnhoff Riesling Tonschiefer 2010
(0,750 litre, 17,20 EUR per litre, Art.Nr. NHD1210)

12,90 EUR
(10,84 EUR net)

Dönnhoff Kreuznacher Kahlenberg Riesling 2009
(0,750 litre, 25,20 EUR per litre, Art.Nr. NHD2139)

18,90 EUR
(15,88 EUR net)

Dönnhoff Weißburgunder S 2009
(0,750 litre, 25,20 EUR per litre, Art.Nr. NHD1709)

18,90 EUR
(15,88 EUR net)

Dönnhoff Grauburgunder S 2009
(0,750 litre, 26,53 EUR per litre, Art.Nr. NHD1809)

19,90 EUR
(16,72 EUR net)

Dönnhoff Norheimer Kirschheck Riesling Spätlese 2010
(0,750 litre, 26,53 EUR per litre, Art.Nr. NHD2410)

19,90 EUR
(16,72 EUR net)

Dönnhoff Riesling Sekt brut 2008
(0,750 litre, 26,53 EUR per litre, Art.Nr. NHD3108)

19,90 EUR
(16,72 EUR net)

Dönnhoff Oberhäuser Brücke Riesling Auslese GK 2010 (0.375L)
(0,375 litre, 66,40 EUR per litre, Art.Nr. NHD2710)

24,90 EUR
(20,92 EUR net)

Dönnhoff Felsenberg Spätlese 2009
(0,750 litre, 34,53 EUR per litre, Art.Nr. NHD2809)

25,90 EUR
(21,76 EUR net)

Dönnhoff Felsentürmchen Spätlese 2007
(0,750 litre, 34,53 EUR per litre, Art.Nr. NHD13207)

25,90 EUR
(21,76 EUR net)

Dönnhoff Niederhäuser Hermannshöhle Riesling Auslese GK 2010
(0,375 litre, 71,73 EUR per litre, Art.Nr. NHD2810)

26,90 EUR
(22,61 EUR net)

Dönnhoff Oberhäuser Brücke Riesling Spätlese 2010
(0,750 litre, 35,87 EUR per litre, Art.Nr. NHD2510)

26,90 EUR
(22,61 EUR net)

Dönnhoff Niederhäuser Hermannshöhle Riesling Spätlese 2009
(0,750 litre, 41,20 EUR per litre, Art.Nr. NHD2609)

30,90 EUR
(25,97 EUR net)
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Dönnhoff Niederhäuser Hermannshöhle Riesling Spätlese 2010
(0,750 litre, 42,00 EUR per litre, Art.Nr. NHD2610)

31,50 EUR
(26,47 EUR net)

Dönnhoff Dellchen Riesling trocken Grosses Gewächs 2009
(0,750 litre, 43,33 EUR per litre, Art.Nr. NHD1509)

32,50 EUR
(27,31 EUR net)

Dönnhoff Felsenberg Riesling trocken Grosses Gewächs 2009
(0,750 litre, 43,33 EUR per litre, Art.Nr. NHD1409)

32,50 EUR
(27,31 EUR net)

Dönnhoff Felsenberg Riesling trocken Grosses Gewächs 2009
(0,750 litre, 43,33 EUR per litre, Art.Nr. NHD1410)

32,50 EUR
(27,31 EUR net)

Dönnhoff Dellchen Riesling trocken Grosses Gewächs 2010
(0,750 litre, 44,67 EUR per litre, Art.Nr. NHD1510)

33,50 EUR
(28,15 EUR net)

Dönnhoff Hermannshöhle Riesling trocken Grosses Gewächs 2010
(0,750 litre, 49,20 EUR per litre, Art.Nr. NHD1610)

36,90 EUR
(31,01 EUR net)

Emrich-Schönleber

Emrich-Schönleber Monz. Frühlingsplätzchen Riesling trocken 2010
(0,750 litre, 22,53 EUR per litre, Art.Nr. NES1110)

16,90 EUR
(14,20 EUR net)

Emrich-Schönleber Frühlingsplätzchen Riesling Spätlese 2010
(0,750 litre, 25,20 EUR per litre, Art.Nr. NES2110)

18,90 EUR
(15,88 EUR net)

Emrich-Schönleber Monzinger Halenberg Riesling trocken 2010
(0,750 litre, 26,53 EUR per litre, Art.Nr. NES1210)

19,90 EUR
(16,72 EUR net)

Emrich-Schönleber Monzinger Halenberg Riesling - R - 2008
(0,750 litre, 39,87 EUR per litre, Art.Nr. NES1508)

29,90 EUR
(25,13 EUR net)

Emrich-Schönleber Frühlingsplätzchen Riesling GG 2010
(0,750 litre, 43,87 EUR per litre, Art.Nr. NES1310)

32,90 EUR
(27,65 EUR net)

Emrich-Schönleber Halenberg Riesling GG 2010
(0,750 litre, 49,20 EUR per litre, Art.Nr. NES1410)

36,90 EUR
(31,01 EUR net)

Emrich-Schönleber Frühlingsplätzchen Riesling GG 2010 Mag (1.5L)
(1,500 litre, 48,60 EUR per litre, Art.Nr. NES1310MG)

72,90 EUR
(61,26 EUR net)

Emrich-Schönleber Halenberg Riesling GG 2010 Magnum (1.5L)
(1,500 litre, 53,27 EUR per litre, Art.Nr. NES1410MG)

79,90 EUR
(67,14 EUR net)

Schäfer-Fröhlich

Schäfer-Fröhlich Monzinger Halenberg Riesling Spätlese 2007
(0,750 litre, 22,53 EUR per litre, Art.Nr. NSF2107)

16,90 EUR
(14,20 EUR net)

Schäfer-Fröhlich Monzinger Halenberg Riesling Spätlese 2009
(0,750 litre, 23,33 EUR per litre, Art.Nr. NSF2109)

17,50 EUR
(14,71 EUR net)

Schäfer-Fröhlich Bockenauer Felseneck Riesling Spätlese GK 2006
(0,750 litre, 33,20 EUR per litre, Art.Nr. NSF6002)

24,90 EUR
(20,92 EUR net)

Schäfer-Fröhlich Bockenauer Felseneck Riesling Spätlese GK 2010
(0,750 litre, 35,87 EUR per litre, Art.Nr. NSF2310)

26,90 EUR
(22,61 EUR net)

Schäfer-Fröhlich Felsenberg Riesling GG 2010
(0,750 litre, 47,87 EUR per litre, Art.Nr. NSF1110)

35,90 EUR
(30,17 EUR net)

Schäfer-Fröhlich Felseneck Riesling GG 2010
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. NSF1210)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

Pfalz

Müller-Catoir

Müller-Catoir Haardter Mandelring Scheurebe Spätlese 2004
(0,750 litre, 22,53 EUR per litre, Art.Nr. NMC12904)

16,90 EUR
(14,20 EUR net)

Müller-Catoir Bürgergarten Riesling (Spätlese trocken) 2007
(0,750 litre, 23,86 EUR per litre, Art.Nr. NMC12307)

17,90 EUR
(15,04 EUR net)

Müller-Catoir Haardter Bürgergarten Riesling Spätlese 2007
(0,750 litre, 23,86 EUR per litre, Art.Nr. NMC12107)

17,90 EUR
(15,04 EUR net)

von Winning

von Winning Win Win Riesling 2010
(0,750 litre, 13,20 EUR per litre, Art.Nr. NVW1110)

9,90 EUR
(8,32 EUR net)

von Winning Ruppertsberger Reiterpfad Riesling 2009
(0,750 litre, 20,67 EUR per litre, Art.Nr. NVW1209)

15,50 EUR
(13,03 EUR net)

von Winning Ruppertsberger Reiterpfad Riesling 2010
(0,750 litre, 20,67 EUR per litre, Art.Nr. NVW1210)

15,50 EUR
(13,03 EUR net)

von Winning Deidesheimer Grainhübel Riesling 2009
(0,750 litre, 23,87 EUR per litre, Art.Nr. NVW1309)

17,90 EUR
(15,04 EUR net)

von Winning Deidesheimer Grainhübel Riesling 2010
(0,750 litre, 23,87 EUR per litre, Art.Nr. NVW1310)

17,90 EUR
(15,04 EUR net)
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von Winning Forster Ungeheuer Riesling 2009
(0,750 litre, 23,87 EUR per litre, Art.Nr. NVW1409)

17,90 EUR
(15,04 EUR net)

von Winning Sauvignon blanc 2009
(0,750 litre, 23,87 EUR per litre, Art.Nr. NVW1509)

17,90 EUR
(15,04 EUR net)

von Winning Sauvignon blanc 2010
(0,750 litre, 23,87 EUR per litre, Art.Nr. NVW1510)

17,90 EUR
(15,04 EUR net)

von Winning Langenmorgen Riesling GG 2009
(0,750 litre, 33,20 EUR per litre, Art.Nr. NVW1809)

24,90 EUR
(20,92 EUR net)

von Winning Kalkofen Riesling GG 2009
(0,750 litre, 35,87 EUR per litre, Art.Nr. NVW1609)

26,90 EUR
(22,61 EUR net)

von Winning Kalkofen Riesling GG 2010
(0,750 litre, 35,87 EUR per litre, Art.Nr. NVW1610)

26,90 EUR
(22,61 EUR net)

von Winning Langenmorgen Riesling GG 2010
(0,750 litre, 35,87 EUR per litre, Art.Nr. NVW1810)

26,90 EUR
(22,61 EUR net)

von Winning Kieselberg Riesling GG 2009
(0,750 litre, 42,53 EUR per litre, Art.Nr. NVW1909)

31,90 EUR
(26,81 EUR net)

von Winning Forster Ungeheuer Riesling 2009 Magnum
(1,500 litre, 25,27 EUR per litre, Art.Nr. NVW1409MG)

37,90 EUR
(31,85 EUR net)

von Winning Jesuitengarten Riesling GG 2009
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. NVW1709)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

von Winning Jesuitengarten Riesling GG 2010
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. NVW1710)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

Rheinhessen

Weingut Keller

Keller Westhofener Kirchspiel Riesling Spätlese GK 2009
(0,750 litre, 34,53 EUR per litre, Art.Nr. NKK2109)

25,90 EUR
(21,76 EUR net)

Keller Westhofener Hubacker Riesling Auslese 2009
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. NKK2309)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Keller Westhofener Kirchspiel Riesling Auslese 2009
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. NKK2209)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Keller Westhofener Kirchspiel Riesling GG 2009
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. NKK1109)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Keller Kirchspiel Riesling GG 2010
(0,750 litre, 49,20 EUR per litre, Art.Nr. NKK1110)

36,90 EUR
(31,01 EUR net)

Keller Hubacker Riesling GG 2010
(0,750 litre, 57,20 EUR per litre, Art.Nr. NKK1210)

42,90 EUR
(36,05 EUR net)

Keller Westhofener Morstein Riesling GG 2008
(0,750 litre, 79,87 EUR per litre, Art.Nr. NKK0108)

59,90 EUR
(50,34 EUR net)

Keller Westhofener Abtserde Riesling GG 2008
(0,750 litre, 86,53 EUR per litre, Art.Nr. NKK0208)

64,90 EUR
(54,54 EUR net)

Keller Westhofener Morstein Riesling GG 2009
(0,750 litre, 89,20 EUR per litre, Art.Nr. NKK1309)

66,90 EUR
(56,22 EUR net)

Keller Abtserde Riesling GG 2010
(0,750 litre, 93,20 EUR per litre, Art.Nr. NKK1410)

69,90 EUR
(58,74 EUR net)
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France

Champagne

Henri Billiot

H. Billiot Champagne Brut Grand Cru Réserve NV
(0,750 litre, 42,53 EUR per litre, Art.Nr. NHB31XX)

31,90 EUR
(26,81 EUR net)

H. Billiot Champagne Brut Rosé NV
(0,750 litre, 47,87 EUR per litre, Art.Nr. NHB32XX)

35,90 EUR
(30,17 EUR net)

Billiot Champagne Brut Grand Cru 2005
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. NHB3305)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

H. Billiot Champagne Cuvée Julie NV
(0,750 litre, 70,53 EUR per litre, Art.Nr. NHB35XX)

52,90 EUR
(44,45 EUR net)

H. Billiot Champagne Cuvée Laetitia NV
(0,750 litre, 73,20 EUR per litre, Art.Nr. NHB34XX)

54,90 EUR
(46,13 EUR net)

H. Billiot Champagne Brut Grand Cru Réserve NV Magnum (1.5L)
(1,500 litre, 41,93 EUR per litre, Art.Nr. NHB31XXMG)

62,90 EUR
(52,86 EUR net)

Cédric Bouchard (Roses de Jeanne

Cédric Bouchard Champagne Inflorescence 2008
(0,750 litre, 57,20 EUR per litre, Art.Nr. WCB21008)

42,90 EUR
(36,05 EUR net)

Cédric Bouchard Champagne Inflorescence Val de Vilaine 2009
(0,750 litre, 58,53 EUR per litre, Art.Nr. NCB3109)

43,90 EUR
(36,89 EUR net)

Cédric Bouchard Champagne Les Ursules 2009
(0,750 litre, 86,53 EUR per litre, Art.Nr. NCB3209)

64,90 EUR
(54,54 EUR net)

C. Bouchard Inflorescence La Parcelle 2004 (Cote de Bechalin)
(0,750 litre, 99,87 EUR per litre, Art.Nr. NCB3309)

74,90 EUR
(62,94 EUR net)

Roses de Jeanne (C. Bouchard) La Haute Lemblé 2005
(0,750 litre, 118,67 EUR per litre, Art.Nr. WCB22005)

89,00 EUR
(74,79 EUR net)

Roses de Jeanne (C. Bouchard) La Haute Lemblé 2007
(0,750 litre, 126,53 EUR per litre, Art.Nr. NCB0507)

94,90 EUR
(79,75 EUR net)

Roses de Jeanne (C. Bouchard) Champagne La Bolorée 2007
(0,750 litre, 153,20 EUR per litre, Art.Nr. NCB3607)

114,90 EUR
(96,55 EUR net)

Marie Courtin

Marie Courtin Champagne Extra Brut Resonance NV (2007)
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. NMC3107)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Diebolt-Vallois

Diebolt Champagne Brut Blanc de Blancs NV
(0,750 litre, 37,20 EUR per litre, Art.Nr. NDV31XX)

27,90 EUR
(23,45 EUR net)

Diebolt Champagne Brut Prestige NV
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. NDV32XX)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Diebolt Champagne Brut Prestige NV Magnum
(1,500 litre, 53,27 EUR per litre, Art.Nr. NDV32XXMG)

79,90 EUR
(67,14 EUR net)

Diebolt Champagne Fleur de Passion 2004
(0,750 litre, 113,20 EUR per litre, Art.Nr. NDV3404)

84,90 EUR
(71,34 EUR net)

Diebolt Champagne Fleur de Passion 2004 Magnum
(1,500 litre, 126,60 EUR per litre, Art.Nr. NDV3404MG)

189,90 EUR
(159,58 EUR net)

Gatinois

Gatinois Champagne Grand Cru Brut NV
(0,750 litre, 37,20 EUR per litre, Art.Nr. NCG01XX)

27,90 EUR
(23,45 EUR net)

Gatinois Champagne Grand Cru Brut Réserve NV
(0,750 litre, 45,20 EUR per litre, Art.Nr. NCG02XX)

33,90 EUR
(28,49 EUR net)

Gatinois Champagne Grand Cru Brut Rosé NV
(0,750 litre, 49,20 EUR per litre, Art.Nr. NCG03XX)

36,90 EUR
(31,01 EUR net)

Gatinois Champagne Grand Cru Brut Millesime 2005
(0,750 litre, 58,53 EUR per litre, Art.Nr. NCG0405)

43,90 EUR
(36,89 EUR net)

Gatinois Champagne Grand Cru Brut Réserve NV Magnum (1.5L)
(0,750 litre, 93,20 EUR per litre, Art.Nr. NCG02XXMG)

69,90 EUR
(58,74 EUR net)

René Geoffroy

R. Geoffroy Champagne Pureté Brut Zero NV
(0,750 litre, 37,20 EUR per litre, Art.Nr. NRG31XX)

27,90 EUR
(23,45 EUR net)
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R. Geoffroy Champagne Empreinte Brut NV (2006)
(0,750 litre, 42,53 EUR per litre, Art.Nr. NRG32XX)

31,90 EUR
(26,81 EUR net)

R. Geoffroy Champagne Rosé de Saignée Brut NV (2008)
(0,750 litre, 47,87 EUR per litre, Art.Nr. NRG34XX)

35,90 EUR
(30,17 EUR net)

R. Geoffroy Champagne Volupté Brut NV (2006)
(0,750 litre, 57,20 EUR per litre, Art.Nr. NRG33XX)

42,90 EUR
(36,05 EUR net)

R. Geoffroy Champagne Extra Brut Millesime 2002
(0,750 litre, 86,53 EUR per litre, Art.Nr. NRG3602)

64,90 EUR
(54,54 EUR net)

R. Geoffroy Champagne Extra Brut Millesime 2002 Magnum (Etui)
(1,500 litre, 112,67 EUR per litre, Art.Nr. NRG3602MG)

169,00 EUR
(142,02 EUR net)

P. Gimonnet & Fils

P. Gimonnet Champagne Cuvee de Fleuron 1989 Magnum (1.5L)
(1,500 litre, 73,27 EUR per litre, Art.Nr. NPG3189MG)

109,90 EUR
(92,35 EUR net)

Janisson-Baradon

Janisson-Baradon Champagne Brut Sélection - demi
(0,380 litre, 36,58 EUR per litre, Art.Nr. NJB10067)

13,90 EUR
(11,68 EUR net)

Janisson-Baradon Champagne Brut Sélection
(0,750 litre, 33,20 EUR per litre, Art.Nr. NJB101XX)

24,90 EUR
(20,92 EUR net)

Janisson-Baradon Champagne Extra Brut
(0,750 litre, 34,53 EUR per litre, Art.Nr. NJB102XX)

25,90 EUR
(21,76 EUR net)

Janisson-Baradon Champagne Brut Rosé
(0,750 litre, 37,20 EUR per litre, Art.Nr. NJB103XX)

27,90 EUR
(23,45 EUR net)

Janisson-Baradon Champagne Brut Millésime 2002
(0,750 litre, 49,20 EUR per litre, Art.Nr. NJB10702)

36,90 EUR
(31,01 EUR net)

Janisson-Baradon Champagne Grand Cru 2005
(0,750 litre, 63,87 EUR per litre, Art.Nr. NJB3605)

47,90 EUR
(40,25 EUR net)

Janisson-Baradon Champagne Tue Boeuf 2005
(0,750 litre, 63,87 EUR per litre, Art.Nr. NJB3705)

47,90 EUR
(40,25 EUR net)

Janisson-Baradon Champagne Toulette 2005
(0,750 litre, 69,20 EUR per litre, Art.Nr. NJB3805)

51,90 EUR
(43,61 EUR net)

Janisson-Baradon Champagne 2002 Jeroboam (3 litres)
(3,000 litre, 56,33 EUR per litre, Art.Nr. NJB10077)

169,00 EUR
(142,02 EUR net)

Krug

Krug Champagne Brut Grande Cuvée NV
(0,750 litre, 185,33 EUR per litre, Art.Nr. NRK31XX)

139,00 EUR
(116,81 EUR net)

Krug Champagne Brut Vintage 1998
(0,750 litre, 345,34 EUR per litre, Art.Nr. NRK22198)

259,00 EUR
(217,65 EUR net)

Krug Champagne Brut Vintage 1996
(0,750 litre, 398,67 EUR per litre, Art.Nr. NRK22198)

299,00 EUR
(251,26 EUR net)

Larmandier Bernier

Larmandier Champagne Brut 1er Cru Rose de Saignee NV
(0,750 litre, 62,53 EUR per litre, Art.Nr. WLB230XX)

59,90 EUR 46,90 EUR
(39,41 EUR net)

Lassaigne

Lassaigne Le Cotet Extra Brut NV
(0,750 litre, 73,20 EUR per litre, Art.Nr. NJL02XX)

54,90 EUR
(46,13 EUR net)

Lassaigne Brut nature (Blanc des Blancs) 2004
(0,750 litre, 86,53 EUR per litre, Art.Nr. NJL0304)

64,90 EUR
(54,54 EUR net)

A.R. Lenoble

Lenoble Champagne Blanc de Blancs Grand Cru 2000
(0,750 litre, 51,87 EUR per litre, Art.Nr. NAL21100)

38,90 EUR
(32,69 EUR net)

Pierre Peters

Pierre Peters Champagne Cuveé La Perle NV
(0,750 litre, 43,87 EUR per litre, Art.Nr. NPP02XX)

32,90 EUR
(27,65 EUR net)

Pierre Peters Cuvée de Réserve NV
(0,750 litre, 43,87 EUR per litre, Art.Nr. NPP01XX)

32,90 EUR
(27,65 EUR net)

Pierre Peters Cuvée Extra Brut NV
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. NPP03XX)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Pierre Peters L`Esprit de Millésime 2006
(0,750 litre, 58,53 EUR per litre, Art.Nr. NPP0406)

43,90 EUR
(36,89 EUR net)
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Pierre Peters Cuvée de Réserve NV Magnum (1.5L)
(1,500 litre, 46,60 EUR per litre, Art.Nr. NPP01XXMG)

69,90 EUR
(58,74 EUR net)

Pierre Peters Champagne Cuvée Spéciale Les Chétillons 2004
(0,750 litre, 99,87 EUR per litre, Art.Nr. NPP0504)

74,90 EUR
(62,94 EUR net)

Pierre Peters Cuvée Extra Brut NV Magnum (1.5L)
(1,500 litre, 50,60 EUR per litre, Art.Nr. NPP03XXMG)

75,90 EUR
(63,78 EUR net)

Pol Roger

Louis Roederer

Roederer Champagne Cristal 1996 Magnum (1.5L)
(1,500 litre, 452,67 EUR per litre, Art.Nr. NLR0196MG)

679,00 EUR
(570,59 EUR net)

Salon

Champagne Salon S 1988 Magnum (1.5L)
(1,500 litre, 666,00 EUR per litre, Art.Nr. NCS0188MG)

999,00 EUR
(839,50 EUR net)

Camille Saves

Camille Saves Champagne Carte d'Or Bouzy Grand Cru NV
(0,750 litre, 42,53 EUR per litre, Art.Nr. NCS01XX)

31,90 EUR
(26,81 EUR net)

Camille Saves Champagne Carte d'Or Bouzy Grand Cru NV
(0,750 litre, 45,20 EUR per litre, Art.Nr. NCS02XX)

33,90 EUR
(28,49 EUR net)

Camille Saves Champagne Millesime 2004 Bouzy Grand Cru
(0,750 litre, 49,20 EUR per litre, Art.Nr. NCS0304)

36,90 EUR
(31,01 EUR net)

Selosse

J. Selosse Champagne Brut Grand Cru Initial NV
(0,750 litre, 115,87 EUR per litre, Art.Nr. NJS231XX)

86,90 EUR
(73,03 EUR net)

J. Selosse Champagne Brut Grand Cru Version Originale (VO)
(0,750 litre, 129,20 EUR per litre, Art.Nr. NJS232XX)

96,90 EUR
(81,43 EUR net)

J. Selosse Champagne Brut Rosé
(0,750 litre, 139,87 EUR per litre, Art.Nr. NJS236XX)

104,90 EUR
(88,15 EUR net)

J. Selosse Champagne Brut Grand Cru Substance
(0,750 litre, 239,87 EUR per litre, Art.Nr. NJS234XX)

179,90 EUR
(151,18 EUR net)

de Sousa

de Sousa Blanc de Blancs Brut Grand Cru Reserve NV
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. WDS31XX)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

de Sousa Blanc de Blancs Brut Cuvee des Caudalies NV
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. WDS32XX)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Tarlant

Tarlant Champagne Rose Prestige 99
(0,750 litre, 55,87 EUR per litre, Art.Nr. NT3299)

41,90 EUR
(35,21 EUR net)

Tarlant Champagne La Vigne d'Antan Non Greffé 2000
(0,750 litre, 79,87 EUR per litre, Art.Nr. NT3300)

59,90 EUR
(50,34 EUR net)

Tarlant Champagne La Vigne d'Or 2002
(0,750 litre, 87,87 EUR per litre, Art.Nr. NT3402)

65,90 EUR
(55,38 EUR net)

Ulysse-Collin

Ulysse-Collin Champagne Extra Brut Blanc de Blancs 2005
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. WUC0105)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Ulysse-Collin Champagne Extra Brut Blanc de Blancs 2006
(0,750 litre, 70,53 EUR per litre, Art.Nr. WUC0106)

52,90 EUR
(44,45 EUR net)

Ulysse-Collin Champagne Extra Brut Blanc de Blancs 2007
(0,750 litre, 71,87 EUR per litre, Art.Nr. NUC0107)

53,90 EUR
(45,29 EUR net)

Vilmart & Cie

Vilmart Grand Cellier NV
(0,750 litre, 50,53 EUR per litre, Art.Nr. NVC31XX)

37,90 EUR
(31,85 EUR net)

Vilmart Grand Cellier Rubis Rosé NV
(0,750 litre, 57,20 EUR per litre, Art.Nr. NVC32XX)

42,90 EUR
(36,05 EUR net)

Vilmart Grand Cellier d'Or 2003
(0,750 litre, 63,86 EUR per litre, Art.Nr. NVC24203)

47,90 EUR
(40,25 EUR net)

Vilmart Grand Cellier d'Or 2005
(0,750 litre, 63,87 EUR per litre, Art.Nr. NVC3305)

47,90 EUR
(40,25 EUR net)
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Vilmart Champagne Grand Cellier d'Or 2006
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NVC3306)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Vilmart Grand Cellier d'Or 2004 Magnum (1.5L)
(0,750 litre, 166,53 EUR per litre, Art.Nr. NVC3304MG)

124,90 EUR
(104,96 EUR net)

Burgundy

Marquis d'Angerville

Angerville Volnay 1er Cru Caillerets 2007
(0,750 litre, 77,20 EUR per litre, Art.Nr. NDA00407)

57,90 EUR
(48,66 EUR net)

Angerville Volnay 1er Cru Caillerets 2008
(0,750 litre, 77,20 EUR per litre, Art.Nr. NDA00408)

57,90 EUR
(48,66 EUR net)

Angerville Volnay 1er Cru Champans 2007
(0,750 litre, 77,20 EUR per litre, Art.Nr. NDA00307)

57,90 EUR
(48,66 EUR net)

Angerville Volnay 1er Cru Taillepieds 2007
(0,750 litre, 77,20 EUR per litre, Art.Nr. NDA00207)

57,90 EUR
(48,66 EUR net)

Angerville Volnay 1er Cru Clos des Ducs 2008
(0,750 litre, 90,53 EUR per litre, Art.Nr. NDA00108)

67,90 EUR
(57,06 EUR net)

Angerville Volnay 1er Cru Caillerets 2009
(0,750 litre, 97,20 EUR per litre, Art.Nr. NDA0409)

72,90 EUR
(61,26 EUR net)

Angerville Volnay 1er Cru Champans 2009
(0,750 litre, 97,20 EUR per litre, Art.Nr. NDA0309)

72,90 EUR
(61,26 EUR net)

Angerville Volnay 1er Cru Taillepieds 2009
(0,750 litre, 101,20 EUR per litre, Art.Nr. NDA0209)

75,90 EUR
(63,78 EUR net)

Angerville Volnay 1er Cru Clos des Ducs 2009
(0,750 litre, 133,20 EUR per litre, Art.Nr. NDA0109)

99,90 EUR
(83,95 EUR net)

Robert Arnoux

Arnoux Bourgogne Pinot Fin 2005
(0,750 litre, 26,53 EUR per litre, Art.Nr. RA 2010)

19,90 EUR
(16,72 EUR net)

Arnoux Nuits Saints Georges 2006
(0,750 litre, 37,20 EUR per litre, Art.Nr. NRA6021)

27,90 EUR
(23,45 EUR net)

Arnoux Vosne Romanee 2006
(0,750 litre, 46,54 EUR per litre, Art.Nr. NRA6011)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Arnoux Chambolle Musigny 2006
(0,750 litre, 49,20 EUR per litre, Art.Nr. NRA6016)

36,90 EUR
(31,01 EUR net)

Arnoux Nuits Saints Georges 1er Cru Clos des Corvees Pagets 2006
(0,750 litre, 73,20 EUR per litre, Art.Nr. NRA6022)

54,90 EUR
(46,13 EUR net)

Arnoux Vosne Romanee Magnum 2004
(0,750 litre, 93,33 EUR per litre, Art.Nr. RA 2005)

70,00 EUR
(58,82 EUR net)

Denis Bachelet

Bachelet Bourgogne 2007
(0,750 litre, 22,53 EUR per litre, Art.Nr. NDB00507)

16,90 EUR
(14,20 EUR net)

Bachelet Bourgogne 2008
(0,750 litre, 22,53 EUR per litre, Art.Nr. NDB00108)

16,90 EUR
(14,20 EUR net)

Bachelet Bourgogne 2009
(0,750 litre, 31,87 EUR per litre, Art.Nr. NDB0109)

23,90 EUR
(20,08 EUR net)

Bachelet Cotes de Nuits Villages 2007
(0,750 litre, 33,20 EUR per litre, Art.Nr. NDB00307)

24,90 EUR
(20,92 EUR net)

Bachelet Cotes de Nuits Villages 2009
(0,750 litre, 43,87 EUR per litre, Art.Nr. NDB0209)

32,90 EUR
(27,65 EUR net)

Bachelet Gevrey Chambertin V.V. 2007
(0,750 litre, 50,54 EUR per litre, Art.Nr. NDB00407)

37,90 EUR
(31,85 EUR net)

Bachelet Gevrey Chambertin V.V. 2008
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. NDB00308)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

Bachelet Gevrey Chambertin V.V. 2009
(0,750 litre, 70,53 EUR per litre, Art.Nr. NDB0309)

52,90 EUR
(44,45 EUR net)

Bachelet Gevrey Chambertin 1er Cru Les Corbeaux 2007
(0,750 litre, 83,87 EUR per litre, Art.Nr. NDB00107)

62,90 EUR
(52,86 EUR net)

Bachelet Gevrey Chambertin 1er Cru Les Corbeaux 2008
(0,750 litre, 83,87 EUR per litre, Art.Nr. NDB00408)

62,90 EUR
(52,86 EUR net)

Bachelet Gevrey Chambertin 1er Cru Les Corbeaux 2009
(0,750 litre, 109,20 EUR per litre, Art.Nr. NDB0409)

81,90 EUR
(68,82 EUR net)

Bachelet Charmes Chambertin Grand Cru 2007
(0,750 litre, 203,87 EUR per litre, Art.Nr. NDB00207)

152,90 EUR
(128,49 EUR net)
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Bachelet Charmes Chambertin Grand Cru 2008
(0,750 litre, 213,21 EUR per litre, Art.Nr. NDB00508)

159,90 EUR
(134,37 EUR net)

Bachelet Charmes Chambertin Grand Cru 2005
(0,750 litre, 532,00 EUR per litre, Art.Nr. DB 1010)

399,00 EUR
(335,29 EUR net)

Ghislaine Barthod

Barthod Bourgogne rouge Bons-Batons 2009
(0,750 litre, 26,53 EUR per litre, Art.Nr. NGB0109)

19,90 EUR
(16,72 EUR net)

Barthod Chambolle Musigny 2008
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. NGB0108)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

Barthod Chambolle Musigny 2009
(0,750 litre, 55,87 EUR per litre, Art.Nr. NGB0109)

41,90 EUR
(35,21 EUR net)

Barthod Chambolle Musigny 1er Cru Les Baudes 2006
(0,750 litre, 83,87 EUR per litre, Art.Nr. NGB10206)

62,90 EUR
(52,86 EUR net)

Barthod Chambolle Musigny 1er Cru Les Baudes 2008
(0,750 litre, 86,53 EUR per litre, Art.Nr. NGB0208)

64,90 EUR
(54,54 EUR net)

Barthod Chambolle Musigny 1er Cru Les Charmes 2007
(0,750 litre, 86,53 EUR per litre, Art.Nr. NGB10407)

64,90 EUR
(54,54 EUR net)

Barthod Chambolle Musigny 1er Cru Les Baudes 2009
(0,750 litre, 89,20 EUR per litre, Art.Nr. NGB0209)

66,90 EUR
(56,22 EUR net)

Barthod Chambolle Musigny 1er Cru Les Veroilles 2007
(0,750 litre, 90,53 EUR per litre, Art.Nr. NGB10507)

67,90 EUR
(57,06 EUR net)

Barthod Chambolle Musigny 1er Cru Les Veroilles 2008
(0,750 litre, 90,53 EUR per litre, Art.Nr. NGB0508)

67,90 EUR
(57,06 EUR net)

Barthod Chambolle Musigny 1er Cru Les Cras 2007
(0,750 litre, 93,20 EUR per litre, Art.Nr. NGB10607)

69,90 EUR
(58,74 EUR net)

Barthod Chambolle Musigny 1er Cru Les Veroilles 2009
(0,750 litre, 93,20 EUR per litre, Art.Nr. NGB0509)

69,90 EUR
(58,74 EUR net)

Barthod Chambolle Musigny 1er Cru Les Charmes 2009
(0,750 litre, 99,87 EUR per litre, Art.Nr. NGB0409)

74,90 EUR
(62,94 EUR net)

Roche de Bellene

Domaine de Bellene Beaune 1er Cru Clos du Roi 2009
(0,750 litre, 57,20 EUR per litre, Art.Nr. NRB0009)

42,90 EUR
(36,05 EUR net)

Roche de Bellene Nuits-Saint-Georges 1er Cru Aux Murgers 2009
(0,750 litre, 62,53 EUR per litre, Art.Nr. NRB0109)

46,90 EUR
(39,41 EUR net)

Roche de Bellene Gevrey-Chambertin 1er Cru Les Cazetiers 2009
(0,750 litre, 75,87 EUR per litre, Art.Nr. NRB0209)

56,90 EUR
(47,82 EUR net)

Roche de Bellene Vosne-Romanee 1er Cru Les Suchots 2009
(0,750 litre, 97,20 EUR per litre, Art.Nr. NRB0309)

72,90 EUR
(61,26 EUR net)

Roche de Bellene Vosne-Romanee 1er Cru Les Petits Monts 2009
(0,750 litre, 106,53 EUR per litre, Art.Nr. NRB0409)

79,90 EUR
(67,14 EUR net)

Roche de Bellene Vosne-Romanee 1er Cru Les Malconsorts 2009
(0,750 litre, 126,53 EUR per litre, Art.Nr. NRB0509)

94,90 EUR
(79,75 EUR net)

Roche de Bellene Clos de la Roche Grand Cru 2009
(0,750 litre, 153,20 EUR per litre, Art.Nr. NRB0709)

114,90 EUR
(96,55 EUR net)

Roche de Bellene Clos Saint Denis Grand Cru 2009
(0,750 litre, 153,20 EUR per litre, Art.Nr. NRB0609)

114,90 EUR
(96,55 EUR net)

Roche de Bellene Echezeaux Grand Cru 2009
(0,750 litre, 158,67 EUR per litre, Art.Nr. NRB0809)

119,00 EUR
(100,00 EUR net)

Roche de Bellene Grands Echezeaux Grand Cru 2009
(0,750 litre, 265,33 EUR per litre, Art.Nr. NRB0909)

199,00 EUR
(167,23 EUR net)

Roche de Bellene Chambertin Clos de Beze Grand Cru 2009
(0,750 litre, 278,67 EUR per litre, Art.Nr. NRB01009)

209,00 EUR
(175,63 EUR net)

Louis Boillot

Boillot Volnay Les Grands Poisots 2007
(0,750 litre, 29,20 EUR per litre, Art.Nr. NLB00907)

21,90 EUR
(18,40 EUR net)

Boillot Gevrey Chambertin 2008
(0,750 litre, 35,87 EUR per litre, Art.Nr. NLB01108)

26,90 EUR
(22,61 EUR net)

Louis Boillot Gevrey Chambertin 2009
(0,750 litre, 37,20 EUR per litre, Art.Nr. NLB0209)

27,90 EUR
(23,45 EUR net)

Boillot Chambolle Musigny 2007
(0,750 litre, 47,87 EUR per litre, Art.Nr. NLB00807)

35,90 EUR
(30,17 EUR net)

Boillot Gevrey Chambertin Les Evocelles 2007
(0,750 litre, 47,87 EUR per litre, Art.Nr. NLB00207)

35,90 EUR
(30,17 EUR net)

Boillot Gevrey Chambertin Les Evocelles 2006
(0,750 litre, 50,53 EUR per litre, Art.Nr. NLB00206)

37,90 EUR
(31,85 EUR net)
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Boillot Gevrey Chambertin Les Evocelles 2008
(0,750 litre, 50,53 EUR per litre, Art.Nr. NLB00208)

37,90 EUR
(31,85 EUR net)

Louis Boillot Gevrey Chambertin Les Evocelles 2009
(0,750 litre, 51,87 EUR per litre, Art.Nr. NLB0309)

38,90 EUR
(32,69 EUR net)

Boillot Volnay 1er Cru Les Brouillards 2008
(0,750 litre, 55,87 EUR per litre, Art.Nr. NLB01008)

41,90 EUR
(35,21 EUR net)

Boillot Volnay 1er Cru Les Angles 2006
(0,750 litre, 57,20 EUR per litre, Art.Nr. NLB00606)

42,90 EUR
(36,05 EUR net)

Louis Boillot Volnay 1er Cru Les Brouillards 2009
(0,750 litre, 58,53 EUR per litre, Art.Nr. NLB0609)

43,90 EUR
(36,89 EUR net)

Boillot Gevrey Chambertin 1er Cru Champonnet 2008
(0,750 litre, 61,20 EUR per litre, Art.Nr. NLB00308)

45,90 EUR
(38,57 EUR net)

Boillot Pommard 1er Cru Les Fremiers 2008
(0,750 litre, 61,20 EUR per litre, Art.Nr. NLB00708)

45,90 EUR
(38,57 EUR net)

Boillot Gevrey Chambertin 1er Cru Champonnet 2007
(0,750 litre, 62,53 EUR per litre, Art.Nr. NLB00307)

46,90 EUR
(39,41 EUR net)

Boillot Pommard 1er Cru Les Fremiers 2007
(0,750 litre, 62,53 EUR per litre, Art.Nr. NLB00707)

46,90 EUR
(39,41 EUR net)

Boillot Gevrey Chambertin 1er Cru Champonnet 2006
(0,750 litre, 63,87 EUR per litre, Art.Nr. NLB00306)

47,90 EUR
(40,25 EUR net)

Louis Boillot Gevrey Chambertin 1er Cru Champonnet 2009
(0,750 litre, 63,87 EUR per litre, Art.Nr. NLB0409)

47,90 EUR
(40,25 EUR net)

Louis Boillot Pommard 1er Cru Les Fremiers 2009
(0,750 litre, 63,87 EUR per litre, Art.Nr. NLB0509)

47,90 EUR
(40,25 EUR net)

Boillot Volnay 1er Cru Caillerets 2007
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NLB01107)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Boillot Volnay 1er Cru Caillerets 2008
(0,750 litre, 74,53 EUR per litre, Art.Nr. NLB01108)

55,90 EUR
(46,97 EUR net)

Boillot Gevrey Chambertin 1er Cru Cherbaudes 2007
(0,750 litre, 74,53 EUR per litre, Art.Nr. NLB00407)

55,90 EUR
(46,97 EUR net)

Louis Boillot Volnay 1er Cru Caillerets 2009
(0,750 litre, 77,20 EUR per litre, Art.Nr. NLB0709)

57,90 EUR
(48,66 EUR net)

Boillot Gevrey Chambertin 1er Cru Cherbaudes 2006
(0,750 litre, 78,53 EUR per litre, Art.Nr. NLB00406)

58,90 EUR
(49,50 EUR net)

Boillot Nuits Saint Georges 1er Cru Pruliers 2006
(0,750 litre, 82,53 EUR per litre, Art.Nr. NLB00506)

61,90 EUR
(52,02 EUR net)

Boillot Nuits Saint Georges 1er Cru Pruliers 2008
(0,750 litre, 82,53 EUR per litre, Art.Nr. NLB00608)

61,90 EUR
(52,02 EUR net)

Louis Boillot Pommard 1er Cru Les Croix Noires 2009
(0,750 litre, 85,20 EUR per litre, Art.Nr. NLB0909)

63,90 EUR
(53,70 EUR net)

Louis Boillot Nuits Saint Georges 1er Cru Pruliers 2009
(0,750 litre, 86,53 EUR per litre, Art.Nr. NLB0809)

64,90 EUR
(54,54 EUR net)

Bouchard Pere et Fils

red

Bouchard Beaune 1er Cru Marconnets 2008
(0,750 litre, 39,87 EUR per litre, Art.Nr. NBP00308)

29,90 EUR
(25,13 EUR net)

Bouchard Volnay 1er Cru Caillerets Carnot 2006
(0,750 litre, 49,20 EUR per litre, Art.Nr. NBP11306)

36,90 EUR
(31,01 EUR net)

Bouchard Volnay 1er Cru Clos des Chenes 2008
(0,750 litre, 57,20 EUR per litre, Art.Nr. NBP00408)

42,90 EUR
(36,05 EUR net)

Bouchard Beaune Greves 1er Cru Vigne de L'Enfant Jesus 2006
(0,750 litre, 73,19 EUR per litre, Art.Nr. NBP11106)

54,89 EUR
(46,13 EUR net)

Bouchard Le Corton Grand Cru 2008
(0,750 litre, 79,87 EUR per litre, Art.Nr. NBP00808)

59,90 EUR
(50,34 EUR net)

Bouchard NSG 1er Cru Les Cailles 2006
(0,750 litre, 79,87 EUR per litre, Art.Nr. NBP11406)

59,90 EUR
(50,34 EUR net)

Bouchard Clos Vougeot Domaine Grand Cru 2007
(0,750 litre, 133,20 EUR per litre, Art.Nr. NBP01007)

99,90 EUR
(83,95 EUR net)

Chambertin Grand Cru 2006
(0,750 litre, 186,53 EUR per litre, Art.Nr. PF 4019)

139,90 EUR
(117,56 EUR net)

Bouchard Chambertin Clos de Beze Grand Cru 2007
(0,750 litre, 195,87 EUR per litre, Art.Nr. NBP00207)

146,90 EUR
(123,45 EUR net)

Bouchard Chambertin Clos de Beze Grand Cru 2008
(0,750 litre, 199,87 EUR per litre, Art.Nr. NBP01008)

149,90 EUR
(125,97 EUR net)

Bouchard Bonnes Mares Grand Cru 2008
(0,750 litre, 239,87 EUR per litre, Art.Nr. NBP01108)

179,90 EUR
(151,18 EUR net)

white
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Bouchard Beaune du Chateau 1er Cru blanc 2006
(0,750 litre, 29,19 EUR per litre, Art.Nr. NBP11506)

21,90 EUR
(18,40 EUR net)

Bouchard St. Aubin 1er Cru Dents de Chien 2005
(0,750 litre, 33,19 EUR per litre, Art.Nr. NBP11305)

24,89 EUR
(20,92 EUR net)

Bouchard Meursault 1er Cru Perrieres 2007
(0,750 litre, 69,19 EUR per litre, Art.Nr. NBP00607)

51,90 EUR
(43,61 EUR net)

Bouchard Meursault 1er Cru Genevrieres 2008
(0,750 litre, 73,20 EUR per litre, Art.Nr. NBP00508)

54,90 EUR
(46,13 EUR net)

Bouchard Meursault 1er Cru Perrieres 2008
(0,750 litre, 73,20 EUR per litre, Art.Nr. NBP00608)

54,90 EUR
(46,13 EUR net)

Bouchard Corton Charlemagne Grand Cru 2004
(0,750 litre, 119,87 EUR per litre, Art.Nr. NBP11004)

89,90 EUR
(75,55 EUR net)

Bouchard Corton Charlemagne Grand Cru 2007
(0,750 litre, 126,53 EUR per litre, Art.Nr. NBP00307)

94,90 EUR
(79,75 EUR net)

Bouchard Corton Charlemagne Grand Cru 2008
(0,750 litre, 129,20 EUR per litre, Art.Nr. NBP00708)

96,90 EUR
(81,43 EUR net)

Bouchard Batard Montrachet Grand Cru 2003
(0,750 litre, 171,99 EUR per litre, Art.Nr. PF 1015)

129,00 EUR
(108,40 EUR net)

Bouchard Chevalier Montrachet "La Cabotte" 2007
(0,750 litre, 359,87 EUR per litre, Art.Nr. NBP00907)

269,90 EUR
(226,81 EUR net)

Buisson-Charles

red

Buisson-Charles Bourgogne 2008
(0,750 litre, 13,20 EUR per litre, Art.Nr. NBU1108)

9,90 EUR
(8,32 EUR net)

Buisson-Charles Volnay 1er Cru Santenots 2008
(0,750 litre, 51,87 EUR per litre, Art.Nr. NBU1308)

38,90 EUR
(32,69 EUR net)

white

Buisson-Charles Meursault VV 2008
(0,750 litre, 35,87 EUR per litre, Art.Nr. NBU0108)

26,90 EUR
(22,61 EUR net)

Buisson-Charles Meursault 1er cru Charmes 2008
(0,750 litre, 62,53 EUR per litre, Art.Nr. NBU0308)

46,90 EUR
(39,41 EUR net)

Buisson-Charles Meursault 1er cru Les Cras 2008
(0,750 litre, 62,53 EUR per litre, Art.Nr. NBU0208)

46,90 EUR
(39,41 EUR net)

Buisson-Charles Meursault 1er cru Boucheres 2008
(0,750 litre, 63,87 EUR per litre, Art.Nr. NBU0408)

47,90 EUR
(40,25 EUR net)

Buisson-Charles Meursault 1er cru Goutte d Or 2008
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NBU0508)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Sylvain Cathiard

Cathiard Vosne Romanee 2008
(0,750 litre, 65,20 EUR per litre, Art.Nr. NSC00108)

48,90 EUR
(41,09 EUR net)

Cathiard Vosne Romanee 2009
(0,750 litre, 75,87 EUR per litre, Art.Nr. NSC0109)

56,90 EUR
(47,82 EUR net)

Cathiard Chambolle Musigny Clos de L Orme 2009
(0,750 litre, 79,87 EUR per litre, Art.Nr. NSC0209)

59,90 EUR
(50,34 EUR net)

Cathiard Nuits Saints Georges 1er Cru Aux Thorey 2006
(0,750 litre, 102,54 EUR per litre, Art.Nr. NSC6001)

76,90 EUR
(64,62 EUR net)

Cathiard Nuits Saint Georges 1er Cru Aux Thorey 2008
(0,750 litre, 106,53 EUR per litre, Art.Nr. NSC00308)

79,90 EUR
(67,14 EUR net)

Cathiard Nuits Saints Georges 1er Cru Aux Murgers 2008
(0,750 litre, 117,20 EUR per litre, Art.Nr. NSC00408)

87,90 EUR
(73,87 EUR net)

Cathiard Vosne Romanee 1er Cru Aux Reignots 2008
(0,750 litre, 119,87 EUR per litre, Art.Nr. NSC00608)

89,90 EUR
(75,55 EUR net)

Cathiard Nuits Saint Georges 1er Cru Aux Thorey 2009
(0,750 litre, 139,87 EUR per litre, Art.Nr. NSC0309)

104,90 EUR
(88,15 EUR net)

Cathiard Vosne Romanee 1er Cru Aux Reignots 2009
(0,750 litre, 159,87 EUR per litre, Art.Nr. NSC0609)

119,90 EUR
(100,76 EUR net)

Robert Chevillon

Chevillon Nuits St. Georges Vieilles Vignes 2006
(0,750 litre, 35,87 EUR per litre, Art.Nr. NRC6006)

26,91 EUR
(22,61 EUR net)

Chevillon Nuits St. Georges Vieilles Vignes 2008
(0,750 litre, 43,87 EUR per litre, Art.Nr. NRC0208)

32,90 EUR
(27,65 EUR net)

Chevillon Nuits St. Georges Vieilles Vignes 2009
(0,750 litre, 49,20 EUR per litre, Art.Nr. NRC0209)

36,90 EUR
(31,01 EUR net)

Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Perrieres 2006
(0,750 litre, 58,53 EUR per litre, Art.Nr. NRC6002)

43,90 EUR
(36,89 EUR net)
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Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Pruliers 2006
(0,750 litre, 58,53 EUR per litre, Art.Nr. NRC6003)

43,90 EUR
(36,89 EUR net)

Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Perrieres 2007
(0,750 litre, 59,87 EUR per litre, Art.Nr. NRC00207)

44,90 EUR
(37,73 EUR net)

Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Perrieres 2008
(0,750 litre, 62,53 EUR per litre, Art.Nr. NRC0308)

46,90 EUR
(39,41 EUR net)

Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Pruliers 2008
(0,750 litre, 62,53 EUR per litre, Art.Nr. NRC0408)

46,90 EUR
(39,41 EUR net)

Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Perrieres 2009
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NRC0309)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Pruliers 2009
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NRC0409)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Cailles 2007
(0,750 litre, 75,86 EUR per litre, Art.Nr. NRC00107)

56,90 EUR
(47,81 EUR net)

Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Vaucrains 2007
(0,750 litre, 75,87 EUR per litre, Art.Nr. NRC00507)

56,90 EUR
(47,82 EUR net)

Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Cailles 2008
(0,750 litre, 78,53 EUR per litre, Art.Nr. NRC0508)

58,90 EUR
(49,49 EUR net)

Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Vaucrains 2008
(0,750 litre, 78,53 EUR per litre, Art.Nr. NRC0608)

58,90 EUR
(49,50 EUR net)

Nuits St. Georges 1er Cru Les Vaucrains 2005
(0,750 litre, 93,20 EUR per litre, Art.Nr. RC 3005)

69,90 EUR
(58,74 EUR net)

Bruno Clavelier

Clavelier Vosne Romanee La Combe Brulee 2007
(0,750 litre, 46,54 EUR per litre, Art.Nr. NBC00107)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Clavelier Vosne Romanee Les Hautes de Beaux Monts 2008
(0,750 litre, 49,20 EUR per litre, Art.Nr. NBC00408)

36,90 EUR
(31,01 EUR net)

Clavelier Vosne Romanee La Combe Brulée 2009
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NBC0109)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Clavelier Vosne Romanee Les Hautes de Beaux Monts 2009
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NBC0209)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Clavelier Nuits Saints Georges 1er Cru Aux Cras 2007
(0,750 litre, 70,53 EUR per litre, Art.Nr. NBC00807)

52,90 EUR
(44,45 EUR net)

Clavelier Vosne Romanee 1er Cru Aux Brulees 2007
(0,750 litre, 70,53 EUR per litre, Art.Nr. NBC00507)

52,90 EUR
(44,45 EUR net)

Clavelier Gevrey Chambertin Les Corbeaux 1er cru 2007
(0,750 litre, 70,53 EUR per litre, Art.Nr. NBC00707)

52,90 EUR
(44,45 EUR net)

Clavelier Gevrey Chambertin Les Corbeaux 1er cru 2008
(0,750 litre, 74,53 EUR per litre, Art.Nr. NBC00708)

55,90 EUR
(46,97 EUR net)

Clavelier Nuits Saints Georges 1er Cru Aux Cras 2008
(0,750 litre, 74,53 EUR per litre, Art.Nr. NBC00808)

55,90 EUR
(46,97 EUR net)

Clavelier Vosne Romanee 1er Cru Aux Brulees 2008
(0,750 litre, 74,53 EUR per litre, Art.Nr. NBC00508)

55,90 EUR
(46,97 EUR net)

Clavelier Vosne Romanee 1er Cru Les Beaux Monts 2008
(0,750 litre, 74,53 EUR per litre, Art.Nr. NBC00208)

55,90 EUR
(46,97 EUR net)

Gevrey Chambertin 1er Cru Les Corbeaux 2005
(0,750 litre, 79,87 EUR per litre, Art.Nr. BC 3007)

59,90 EUR
(50,34 EUR net)

Clavelier Chambolle Musigny 1er Cru La Combe d Orveaux 2008
(0,750 litre, 89,20 EUR per litre, Art.Nr. NBC00608)

66,90 EUR
(56,22 EUR net)

Clavelier Corton Grand Cru Le Rognet 2008
(0,750 litre, 98,53 EUR per litre, Art.Nr. NBC00308)

73,90 EUR
(62,10 EUR net)

Clavelier Gevrey Chambertin Les Corbeaux 1er cru 2009
(0,750 litre, 102,53 EUR per litre, Art.Nr. NBC0709)

76,90 EUR
(64,62 EUR net)

Clavelier Nuits Saints Georges 1er Cru Aux Cras 2009
(0,750 litre, 102,53 EUR per litre, Art.Nr. NBC0509)

76,90 EUR
(64,62 EUR net)

Clavelier Vosne Romanee 1er Cru Aux Brulees 2009
(0,750 litre, 102,53 EUR per litre, Art.Nr. NBC0309)

76,90 EUR
(64,62 EUR net)

Clavelier Vosne Romanee 1er Cru Les Beaux Monts 2009
(0,750 litre, 102,53 EUR per litre, Art.Nr. NBC0409)

76,90 EUR
(64,62 EUR net)

Clavelier Corton Grand Cru Le Rognet 2009
(0,750 litre, 129,20 EUR per litre, Art.Nr. NBC0809)

96,90 EUR
(81,43 EUR net)

Drouhin Laroze

Drouhin Laroze Gevrey Chambertin 2006
(0,750 litre, 45,20 EUR per litre, Art.Nr. NDL6001)

33,90 EUR
(28,49 EUR net)

Drouhin Laroze Gevrey Chambertin 1er Cru Clos Prieur 2006
(0,750 litre, 73,19 EUR per litre, Art.Nr. NDL6002)

54,89 EUR
(46,13 EUR net)
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Drouhin Laroze Gevrey Chambertin 1er Cru Lavaut-St-Jacques 2006
(0,750 litre, 79,87 EUR per litre, Art.Nr. NDL6003)

59,90 EUR
(50,34 EUR net)

Drouhin Laroze Clos de Vougeot Grand Cru 2006
(0,750 litre, 119,87 EUR per litre, Art.Nr. NDL6007)

89,90 EUR
(75,55 EUR net)

Drouhin Laroze Latricieres Chambertin Grand Cru 2006
(0,750 litre, 119,87 EUR per litre, Art.Nr. NDL6005)

89,90 EUR
(75,55 EUR net)

Drouhin Laroze Bonnes Mares Grand Cru 2006
(0,750 litre, 133,20 EUR per litre, Art.Nr. NDL6006)

99,90 EUR
(83,95 EUR net)

Drouhin Laroze Chambertin Clos de Beze Grand Cru 2006
(0,750 litre, 146,53 EUR per litre, Art.Nr. NDL6008)

109,90 EUR
(92,35 EUR net)

Domaine Dublere

red

Dublere Savigny-les-Beaune 1er Cru Les Talmettes 2008
(0,750 litre, 33,20 EUR per litre, Art.Nr. NDD0208)

24,90 EUR
(20,92 EUR net)

Dublere Savigny-les-Beaune 1er Cru Les Talmettes 2009
(0,750 litre, 34,53 EUR per litre, Art.Nr. NDD0209)

25,90 EUR
(21,76 EUR net)

Dublere Beaune 1er Cru Les Blanches Fleurs 2009
(0,750 litre, 39,87 EUR per litre, Art.Nr. NDD0309)

29,90 EUR
(25,13 EUR net)

Dublere Beaune Les Blanches Fleurs 2007
(0,750 litre, 39,87 EUR per litre, Art.Nr. NDD0307)

29,90 EUR
(25,13 EUR net)

Dublere Volnay 1er Cru Les Pitures 2006
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. NDD0506)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Dublere Volnay 1er Cru Les Pitures 2008
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. NDD0408)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Dublere Volnay 1er Cru Les Taillepieds 2008
(0,750 litre, 47,87 EUR per litre, Art.Nr. NDD0508)

35,90 EUR
(30,17 EUR net)

Dublere Volnay 1er Cru Les Pitures 2009
(0,750 litre, 49,20 EUR per litre, Art.Nr. NDD0409)

36,90 EUR
(31,01 EUR net)

Dublere Volnay 1er Cru Les Taillepieds 2009
(0,750 litre, 51,87 EUR per litre, Art.Nr. NDD0509)

38,90 EUR
(32,69 EUR net)

Dublere Morey-Saint-Denis 1er Cru Les Blanchards 2008
(0,750 litre, 55,87 EUR per litre, Art.Nr. NDD0608)

41,90 EUR
(35,21 EUR net)

Dublere Morey-Saint-Denis 1er Cru Les Blanchards 2009
(0,750 litre, 58,53 EUR per litre, Art.Nr. NDD0609)

43,90 EUR
(36,89 EUR net)

Dublere Savigny-les-Beaune 1er Cru Les Talmettes 2009 Magnum (1.
(1,500 litre, 35,27 EUR per litre, Art.Nr. NDD0209MG)

52,90 EUR
(44,45 EUR net)

Dublere Volnay 1er Cru Les Pitures 2009 Magnum (1.5L)
(1,500 litre, 50,60 EUR per litre, Art.Nr. NDD0409MG)

75,90 EUR
(63,78 EUR net)

Dublere Volnay 1er Cru Les Taillepieds 2009 Magnum
(1,500 litre, 55,27 EUR per litre, Art.Nr. NDD0509MG)

82,90 EUR
(69,66 EUR net)

Dublere Charmes Chambertin Grand Cru 2006
(0,750 litre, 119,87 EUR per litre, Art.Nr. NDD0906)

89,90 EUR
(75,55 EUR net)

Dublere Charmes Chambertin Grand Cru 2007
(0,750 litre, 119,87 EUR per litre, Art.Nr. NDD0907)

89,90 EUR
(75,55 EUR net)

Dublere Charmes Chambertin Grand Cru 2008
(0,750 litre, 126,53 EUR per litre, Art.Nr. NDD0708)

94,90 EUR
(79,75 EUR net)

Dublere Charmes Chambertin Grand Cru 2009
(0,750 litre, 133,20 EUR per litre, Art.Nr. NDD0709)

99,90 EUR
(83,95 EUR net)

white

Dublere Bourgogne blanc Les Millerands 2008
(0,750 litre, 22,53 EUR per litre, Art.Nr. NDD1108)

16,90 EUR
(14,20 EUR net)

Dublere Bourgogne blanc Les Millerands 2009
(0,750 litre, 22,53 EUR per litre, Art.Nr. NDD1109)

16,90 EUR
(14,20 EUR net)

Dublere Meursault Les Crotots 2009
(0,750 litre, 42,53 EUR per litre, Art.Nr. NDD1509)

31,90 EUR
(26,81 EUR net)

Dublere Puligny Montrachet 2007
(0,750 litre, 49,20 EUR per litre, Art.Nr. NDD1107)

36,90 EUR
(31,01 EUR net)

Dublere Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Chaumees 2008
(0,750 litre, 62,53 EUR per litre, Art.Nr. NDD1408)

46,90 EUR
(39,41 EUR net)

Dublere Chablis Les Preuses Grand Cru 2008
(0,750 litre, 63,87 EUR per litre, Art.Nr. NDD1608)

47,90 EUR
(40,25 EUR net)

Dublere Chablis Les Preuses Grand Cru 2009
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NDD1609)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Dublere Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Chaumees 2009
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NDD1409)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Dublere Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Chenevottes 2009
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NDD1309)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)
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Dublere Chablis Les Preuses Grand Cru 2007
(0,750 litre, 71,87 EUR per litre, Art.Nr. NDD1607)

53,90 EUR
(45,29 EUR net)

Dublere Corton Charlemagne Grand Cru 2007
(0,750 litre, 117,20 EUR per litre, Art.Nr. NDD1507)

87,90 EUR
(73,87 EUR net)

Dublere Corton Charlemagne Grand Cru 2008
(0,750 litre, 117,20 EUR per litre, Art.Nr. NDD1508)

87,90 EUR
(73,87 EUR net)

Dublere Corton Charlemagne Grand Cru 2009
(0,750 litre, 119,87 EUR per litre, Art.Nr. NDD1509)

89,90 EUR
(75,55 EUR net)

Domaine Faiveley

Faiveley Bourgogne Pinot Noir 2009
(0,750 litre, 15,87 EUR per litre, Art.Nr. NDF0109)

11,90 EUR
(10,00 EUR net)

Faiveley Mercurey 1er Cru Clos du Roy 2009
(0,750 litre, 29,20 EUR per litre, Art.Nr. NDF0209)

21,90 EUR
(18,40 EUR net)

Faiveley Blagny 1er Cru La Piece sous le Bois 2009
(0,750 litre, 33,20 EUR per litre, Art.Nr. NDF0309)

24,90 EUR
(20,92 EUR net)

Faiveley Nuits Saint Georges 1er Cru Les Damodes 2009
(0,750 litre, 71,87 EUR per litre, Art.Nr. NDF0609)

53,90 EUR
(45,29 EUR net)

Faiveley Nuits Saint Georges 1er Cru Porets de St. Georges 2009
(0,750 litre, 71,87 EUR per litre, Art.Nr. NDF0509)

53,90 EUR
(45,29 EUR net)

Faiveley Volnay 1er Cru Santenots 2009
(0,750 litre, 71,87 EUR per litre, Art.Nr. NDF0409)

53,90 EUR
(45,29 EUR net)

Faiveley Gevrey Chambertin 1er Cru Les Cazetiers 2009
(0,750 litre, 79,87 EUR per litre, Art.Nr. NDF0709)

59,90 EUR
(50,34 EUR net)

Faiveley Nuits Saint Georges 1er Cru Les Saint Georges 2009
(0,750 litre, 110,53 EUR per litre, Art.Nr. NDF01409)

82,90 EUR
(69,66 EUR net)

Faiveley Corton Clos des Cortons Grand Cru 2008
(0,750 litre, 115,87 EUR per litre, Art.Nr. NDF01008)

86,90 EUR
(73,03 EUR net)

Faiveley Clos de Vougeot Grand Cru 2009
(0,750 litre, 157,20 EUR per litre, Art.Nr. NDF0809)

117,90 EUR
(99,08 EUR net)

Faiveley Echezeaux Grand Cru 2009
(0,750 litre, 159,87 EUR per litre, Art.Nr. NDF01209)

119,90 EUR
(100,76 EUR net)

Faiveley Latricieres-Chambertin Grand Cru 2009
(0,750 litre, 179,87 EUR per litre, Art.Nr. NDF0909)

134,90 EUR
(113,36 EUR net)

Faiveley Corton Clos des Cortons Grand Cru 2009
(0,750 litre, 199,87 EUR per litre, Art.Nr. NDF01009)

149,90 EUR
(125,97 EUR net)

Faiveley Mazis-Chambertin Grand Cru 2009
(0,750 litre, 206,53 EUR per litre, Art.Nr. NDF01109)

154,90 EUR
(130,17 EUR net)

Faiveley Chambertin Clos de Bèze Grand Cru 2009 Magnum
(1,500 litre, 266,60 EUR per litre, Art.Nr. NDF01309MG)

399,90 EUR
(336,05 EUR net)

Domaine Jean-Philippe Fichet

Fichet Bourgogne Aligote 2008
(0,750 litre, 12,67 EUR per litre, Art.Nr. NJF1108)

9,50 EUR
(7,98 EUR net)

Fichet Hautes Cotes du Beaune (blanc) 2008
(0,750 litre, 17,20 EUR per litre, Art.Nr. NJF1208)

12,90 EUR
(10,84 EUR net)

Fichet Hautes Cotes du Beaune (blanc) 2009
(0,750 litre, 18,53 EUR per litre, Art.Nr. NJF1209)

13,90 EUR
(11,68 EUR net)

Fichet Bourgogne Blanc 2009
(0,750 litre, 19,87 EUR per litre, Art.Nr. NJF1109)

14,90 EUR
(12,52 EUR net)

Fichet Bourgogne V.V. (blanc) 2007
(0,750 litre, 23,87 EUR per litre, Art.Nr. NJF1307)

17,90 EUR
(15,04 EUR net)

Fichet Bourgogne V.V. (blanc) 2008
(0,750 litre, 23,87 EUR per litre, Art.Nr. NJF1308)

17,90 EUR
(15,04 EUR net)

Fichet Bourgogne Blanc V.V. 2009
(0,750 litre, 25,20 EUR per litre, Art.Nr. NJF1309)

18,90 EUR
(15,88 EUR net)

Fichet Auxey-Duresses 2007
(0,750 litre, 26,53 EUR per litre, Art.Nr. NJF00807)

19,90 EUR
(16,72 EUR net)

Fichet Auxey Duresses (blanc) 2008
(0,750 litre, 29,20 EUR per litre, Art.Nr. NJF1408)

21,90 EUR
(18,40 EUR net)

Fichet Meursault 2007
(0,750 litre, 43,87 EUR per litre, Art.Nr. NJF00207)

32,90 EUR
(27,65 EUR net)

Fichet Meursault 2009
(0,750 litre, 45,20 EUR per litre, Art.Nr. NJF1409)

33,90 EUR
(28,49 EUR net)

Fichet Meursault "Meix sous le Chateau" 2007
(0,750 litre, 47,87 EUR per litre, Art.Nr. NJF00307)

35,90 EUR
(30,17 EUR net)

Fichet Meursault "Les Gruyaches" 2008
(0,750 litre, 51,87 EUR per litre, Art.Nr. NJF1508)

38,90 EUR
(32,69 EUR net)
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Fichet Meursault "Les Gruyaches" 2007
(0,750 litre, 55,87 EUR per litre, Art.Nr. NJF00407)

41,90 EUR
(35,21 EUR net)

Fichet Meursault "Les Chevalieres" 2008
(0,750 litre, 57,20 EUR per litre, Art.Nr. NJF1608)

42,90 EUR
(36,05 EUR net)

Fichet Meursault "Les Gruyaches" 2009
(0,750 litre, 58,53 EUR per litre, Art.Nr. NJF1509)

43,90 EUR
(36,89 EUR net)

Fichet Meursault "Le Tesson" 2007
(0,750 litre, 59,87 EUR per litre, Art.Nr. NJF00607)

44,90 EUR
(37,73 EUR net)

Fichet Meursault "Le Tesson" 2008
(0,750 litre, 59,87 EUR per litre, Art.Nr. NJF1708)

44,90 EUR
(37,73 EUR net)

Fichet Meursault "Les Chevalieres" 2009
(0,750 litre, 63,87 EUR per litre, Art.Nr. NJF1609)

47,90 EUR
(40,25 EUR net)

Fichet Meursault "Le Tesson" 2009
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NJF1709)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Fontaine Gagnard

red

Gagnard Bourgogne rouge 2004
(0,750 litre, 17,20 EUR per litre, Art.Nr. FG2010)

12,90 EUR
(10,84 EUR net)

Chassagne Montrachet 1er Cru Clos Saint Jean rouge 2004
(0,750 litre, 27,86 EUR per litre, Art.Nr. FG2009)

20,90 EUR
(17,56 EUR net)

white

Gagnard Chassagne Montrachet 2006
(0,750 litre, 35,87 EUR per litre, Art.Nr. NFG6007)

26,91 EUR
(22,61 EUR net)

Gagnard Chassagne Montrachet 1er Cru Clos des Murees 2006
(0,750 litre, 47,87 EUR per litre, Art.Nr. NFG6015)

35,90 EUR
(30,17 EUR net)

Gagnard Chassagne-Montrachet 1er Cru Clos des Murees 2005
(0,750 litre, 47,87 EUR per litre, Art.Nr. NFG1105)

35,90 EUR
(30,17 EUR net)

Gagnard Chassagne-Montrachet 1er Cru La Boudriotte 2005
(0,750 litre, 47,87 EUR per litre, Art.Nr. NFG1205)

35,90 EUR
(30,17 EUR net)

Gagnard Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Vergers 2005
(0,750 litre, 47,87 EUR per litre, Art.Nr. NFG1305)

35,90 EUR
(30,17 EUR net)

Gagnard Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Vergers 2006
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. NFG1306)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

Regis Forey

Regis Forey Morey Saint Denis 1er Cru 2007
(0,750 litre, 47,87 EUR per litre, Art.Nr. NRF0107)

35,90 EUR
(30,17 EUR net)

Regis Forey Nuits Saint Georges Les Perrieres 2007
(0,750 litre, 49,20 EUR per litre, Art.Nr. NRF0207)

36,90 EUR
(31,01 EUR net)

Regis Forey Nuits Saint Georges Les Saint Georges 2007
(0,750 litre, 61,20 EUR per litre, Art.Nr. NRF0307)

45,90 EUR
(38,57 EUR net)

Alex Gambal

red

Gambal Pinot Noir Les Deux Papies 2008
(0,750 litre, 22,53 EUR per litre, Art.Nr. NAG0108)

16,90 EUR
(14,20 EUR net)

Gambal Chambolle-Musigny 2007
(0,750 litre, 49,20 EUR per litre, Art.Nr. NAG00207)

36,90 EUR
(31,01 EUR net)

Gambal Vosne-Romanée Vieilles Vignes 2007
(0,750 litre, 51,87 EUR per litre, Art.Nr. NAG00407)

38,90 EUR
(32,69 EUR net)

Gambal Chambolle-Musigny 1er Cru Les Charmes 2007
(0,750 litre, 75,87 EUR per litre, Art.Nr. NAG00307)

56,90 EUR
(47,82 EUR net)

white

Gambal Saint-Aubin 1er Cru Les Murgers des Dents de Chien 2007
(0,750 litre, 39,87 EUR per litre, Art.Nr. NAG00607)

29,90 EUR
(25,13 EUR net)

Antoine Jobard

Antoine Jobard Meursault En la Barre 2008
(0,750 litre, 58,53 EUR per litre, Art.Nr. NAJ0108)

43,90 EUR
(36,89 EUR net)

Antoine Jobard Meursault 1er Cru Les Poruzots 2008
(0,750 litre, 85,20 EUR per litre, Art.Nr. NAJ0208)

63,90 EUR
(53,70 EUR net)

Michel Lafarge

Domaine de Lambrays
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Clos Lambrays Morey S. Denis 1er Cru Les Loups 2005
(0,750 litre, 93,20 EUR per litre, Art.Nr. NCL0205)

69,90 EUR
(58,74 EUR net)

Lambrays Grand Cru Clos Lambrays 2003
(0,750 litre, 133,20 EUR per litre, Art.Nr. NCL0303)

99,90 EUR
(83,95 EUR net)

Hubert Lamy

red

Lamy Saint Aubin 1er Cru Derriere chez Edouard rouge 2007
(0,750 litre, 34,53 EUR per litre, Art.Nr. NHL00607)

25,90 EUR
(21,76 EUR net)

white

Lamy Saint Aubin 1er Cru Derriere chez Edouard blanc 2006
(0,750 litre, 34,53 EUR per litre, Art.Nr. HL4003)

25,90 EUR
(21,76 EUR net)

Lamy Saint Aubin 1er Cru Derriere chez Edouard blanc 2007
(0,750 litre, 34,53 EUR per litre, Art.Nr. NHL00107)

25,90 EUR
(21,76 EUR net)

Lamy Saint Aubin 1er Cru Clos de la Chateniere blanc 2006
(0,750 litre, 43,87 EUR per litre, Art.Nr. HL4004)

32,90 EUR
(27,65 EUR net)

Lamy Saint Aubin 1er Cru Clos de la Chateniere blanc 2007
(0,750 litre, 45,20 EUR per litre, Art.Nr. NHL00307)

33,90 EUR
(28,49 EUR net)

Lamy Saint Aubin 1er Cru Murgers des Dents de Chien blanc 2007
(0,750 litre, 47,87 EUR per litre, Art.Nr. NHL00407)

35,90 EUR
(30,17 EUR net)

Lamy Chassagne Montrachet 1er Cru Les Macherelles blanc 2007
(0,750 litre, 58,53 EUR per litre, Art.Nr. NHL00507)

43,90 EUR
(36,89 EUR net)

Dominique Laurent

Dominique Laurent Bourgogne Pinot Noir 2003
(0,750 litre, 15,87 EUR per litre, Art.Nr. LA 212)

11,90 EUR
(10,00 EUR net)

Dominique Laurent Cote de Nuits Trad 2003
(0,750 litre, 18,53 EUR per litre, Art.Nr. LA 214)

13,90 EUR
(11,68 EUR net)

Dominique Laurent Charmes Chambertin Vieille Vigne Magnum 2003
(0,750 litre, 190,53 EUR per litre, Art.Nr. LA 218)

142,90 EUR
(120,08 EUR net)

Domaine V. Leflaive

V. Leflaive Bourgogne blanc 2006
(0,750 litre, 46,54 EUR per litre, Art.Nr. NVL03106)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

V. Leflaive Puligny Montrachet 2006
(0,750 litre, 86,54 EUR per litre, Art.Nr. NVL03206)

64,90 EUR
(54,54 EUR net)

V. Leflaive Puligny Montrachet Les Folatieres 2006
(0,750 litre, 158,67 EUR per litre, Art.Nr. NVL03306)

119,00 EUR
(100,00 EUR net)

V. Leflaive Chevalier Montrachet 2006
(0,750 litre, 438,67 EUR per litre, Art.Nr. NVL03406)

329,00 EUR
(276,47 EUR net)

Leroy

Leroy Gevrey-Chambertin 2004
(0,750 litre, 319,87 EUR per litre, Art.Nr. LR0204)

239,90 EUR
(201,60 EUR net)

Marc Morey

Marc Morey Chassagne-Montrachet 1er Cru En Virondot 2008
(0,750 litre, 65,20 EUR per litre, Art.Nr. NMM0108)

48,90 EUR
(41,09 EUR net)

Marc Morey Chassagne-Montrachet 1er Cru Caillerets 2008
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NMM0208)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Mugneret-Gibourg

Mugneret Vosne Romanee 2006
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. NMG10106)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

Mugneret Nuits Saint Georges VV 2006
(0,750 litre, 55,87 EUR per litre, Art.Nr. NMG10206)

41,90 EUR
(35,21 EUR net)

Mugneret Nuits-Saint-Georges 1er Cru Vignes Rondes 2006
(0,750 litre, 62,53 EUR per litre, Art.Nr. NMG10306)

46,90 EUR
(39,41 EUR net)

Mugneret Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Chaignots 2006
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NMG10406)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

J.Frederic Mugnier

Mugnier NSG Clos des Fourches 2004
(0,750 litre, 43,87 EUR per litre, Art.Nr. NFM11004)

32,90 EUR
(27,65 EUR net)

Mugnier Nuits Saint Georges Clos des Fourches 2007
(0,750 litre, 43,87 EUR per litre, Art.Nr. NFM00507)

32,90 EUR
(27,65 EUR net)
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Mugnier Nuits Saint Georges Clos des Fourches 2008
(0,750 litre, 43,87 EUR per litre, Art.Nr. NFM00508)

32,90 EUR
(27,65 EUR net)

Mugnier Nuits Saint Georges 1er Cru Clos de la Marechale 2007
(0,750 litre, 69,19 EUR per litre, Art.Nr. NFM00207)

51,90 EUR
(43,61 EUR net)

Mugnier Nuits Saint Georges 1er Cru Clos de la Marechale 2008
(0,750 litre, 71,86 EUR per litre, Art.Nr. NFM00208)

53,90 EUR
(45,29 EUR net)

Mugnier Chambolle Musigny 2009
(0,750 litre, 93,20 EUR per litre, Art.Nr. NFM00309)

69,90 EUR
(58,74 EUR net)

Mugnier Chambolle Musigny 2005
(0,750 litre, 132,00 EUR per litre, Art.Nr. FM 3007)

99,00 EUR
(83,19 EUR net)

Mugnier Nuits Saint Georges 1er Cru Clos de la Marechale Mg 2008
(1,500 litre, 73,27 EUR per litre, Art.Nr. NFM00208M)

109,90 EUR
(92,35 EUR net)

Mugnier Nuits Saint Georges 1er Cru Clos de la Marechale Mg 2009
(1,500 litre, 93,27 EUR per litre, Art.Nr. NFM00209M)

139,90 EUR
(117,56 EUR net)

Mugnier Bonnes Mares Grand Cru 2007
(0,750 litre, 266,53 EUR per litre, Art.Nr. NFM00407)

199,90 EUR
(167,98 EUR net)

Mugnier Bonnes Mares Grand Cru 2008
(0,750 litre, 279,87 EUR per litre, Art.Nr. NFM00408)

209,90 EUR
(176,39 EUR net)

Mugnier Chambolle Musigny 1er Cru Les Amoureuses 2007
(0,750 litre, 466,53 EUR per litre, Art.Nr. NFM00307)

349,90 EUR
(294,03 EUR net)

Mugnier Musigny Grand Cru 2007
(0,750 litre, 533,20 EUR per litre, Art.Nr. NFM00107)

399,90 EUR
(336,05 EUR net)

Domaine Pavelot

Pavelot Savigny Les Beaune 1er Cru Aux Gravains 2004
(0,750 litre, 33,20 EUR per litre, Art.Nr. NDP11104)

24,90 EUR
(20,92 EUR net)

Pavelot Pernand-Vergelesses 1er Cru Les Vergelesses 2006
(0,750 litre, 34,53 EUR per litre, Art.Nr. NPA6011)

25,90 EUR
(21,76 EUR net)

Pavelot Savigny -les Beaune 1 er Cru Aux Guettes 2006
(0,750 litre, 34,53 EUR per litre, Art.Nr. NPA6016)

25,90 EUR
(21,76 EUR net)

Pavelot Savigny -les Beaune 1 er Cru Aux Guettes 2007
(0,750 litre, 34,53 EUR per litre, Art.Nr. NPA00407)

25,90 EUR
(21,76 EUR net)

Pavelot Savigny-les Beaune 1 er Cru Aux Gravains 2007
(0,750 litre, 34,53 EUR per litre, Art.Nr. NPA00107)

25,90 EUR
(21,76 EUR net)

Pavelot Pernand-Vergelesses 1er Cru Les Vergelesses 2008
(0,750 litre, 35,87 EUR per litre, Art.Nr. NPA0108)

26,90 EUR
(22,61 EUR net)

Pavelot Savigny -les Beaune 1 er Cru Aux Guettes 2008
(0,750 litre, 35,87 EUR per litre, Art.Nr. NPA0208)

26,90 EUR
(22,61 EUR net)

Pavelot Savigny-les Beaune 1 er Cru Aux Gravains 2008
(0,750 litre, 38,53 EUR per litre, Art.Nr. NPA0308)

28,90 EUR
(24,29 EUR net)

Pavelot Savigny-les Beaune 1 er Cru La Dominode 2006
(0,750 litre, 38,53 EUR per litre, Art.Nr. NPA6014)

28,90 EUR
(24,29 EUR net)

Pavelot Pernand-Vergelesses 1er Cru Les Vergelesses 2009
(0,750 litre, 39,87 EUR per litre, Art.Nr. NPA0109)

29,90 EUR
(25,13 EUR net)

Pavelot Savigny les Beaune 1 er Cru Aux Guettes 2009
(0,750 litre, 39,87 EUR per litre, Art.Nr. NPA0209)

29,90 EUR
(25,13 EUR net)

Pavelot Savigny-les Beaune 1 er Cru La Dominode 2008
(0,750 litre, 39,87 EUR per litre, Art.Nr. NPA0408)

29,90 EUR
(25,13 EUR net)

Pavelot Savigny les Beaune 1 er Cru Aux Gravains 2009
(0,750 litre, 42,53 EUR per litre, Art.Nr. NPA0309)

31,90 EUR
(26,81 EUR net)

Pavelot Savigny les Beaune 1 er Cru La Dominode 2009
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. NPA0409)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Nicolas Potel

Potel Nuits-Saint-Georges Les Damodes 2006
(0,750 litre, 59,86 EUR per litre, Art.Nr. NNP03306)

44,90 EUR
(37,73 EUR net)

Potel Chambolle-Musigny Derriere La Grange 2006
(0,750 litre, 61,20 EUR per litre, Art.Nr. NNP03206)

45,90 EUR
(38,57 EUR net)

Potel Vosne-Romanee Aux Brulees 2006
(0,750 litre, 63,86 EUR per litre, Art.Nr. NNP03406)

47,90 EUR
(40,25 EUR net)

Potel Latricieres Chambertin 2006
(0,750 litre, 99,86 EUR per litre, Art.Nr. NNP03606)

74,90 EUR
(62,94 EUR net)

Potel Echezeaux 2006
(0,750 litre, 133,20 EUR per litre, Art.Nr. NNP03706)

99,90 EUR
(83,95 EUR net)

Potel Chambertin Clos de Beze 2006
(0,750 litre, 185,33 EUR per litre, Art.Nr. NNP03906)

139,00 EUR
(116,81 EUR net)

Jacques Prieur
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red wines

Prieur Beaune Champs Pimont 1er Cru 2009
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. NJP0109)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Prieur Beaune Greves 1er Cru 2009
(0,750 litre, 57,20 EUR per litre, Art.Nr. NJP0209)

42,90 EUR
(36,05 EUR net)

Prieur Gevrey Chambertin 1er Cru 2009
(0,750 litre, 75,87 EUR per litre, Art.Nr. NJP0409)

56,90 EUR
(47,82 EUR net)

Prieur Volnay Champans 1er Cru 2009
(0,750 litre, 75,87 EUR per litre, Art.Nr. NJP0309)

56,90 EUR
(47,82 EUR net)

Prieur Corton-Bressandes Grand Cru 2009
(0,750 litre, 133,20 EUR per litre, Art.Nr. NJP0509)

99,90 EUR
(83,95 EUR net)

Prieur Clos Vougeot Grand Cru 2009
(0,750 litre, 146,53 EUR per litre, Art.Nr. NJP0709)

109,90 EUR
(92,35 EUR net)

Prieur Chambertin Grand Cru 2009
(0,750 litre, 239,87 EUR per litre, Art.Nr. NJP0609)

179,90 EUR
(151,18 EUR net)

Prieur Echezeaux Grand Cru 2009
(0,750 litre, 253,20 EUR per litre, Art.Nr. NJP0809)

189,90 EUR
(159,58 EUR net)

Prieur Musigny Grand Cru 2009
(0,750 litre, 333,20 EUR per litre, Art.Nr. NJP0909)

249,90 EUR
(210,00 EUR net)

white wines

Prieur Puligny-Montrachet Combettes 1er Cru 2009
(0,750 litre, 93,20 EUR per litre, Art.Nr. NJP1209)

69,90 EUR
(58,74 EUR net)

Prieur Meursault Perrieres 1er Cru 2009
(0,750 litre, 133,20 EUR per litre, Art.Nr. NJP1109)

99,90 EUR
(83,95 EUR net)

Prieur Montrachet Grand Cru
(0,750 litre, 572,00 EUR per litre, Art.Nr. NJP1409)

429,00 EUR
(360,50 EUR net)

Joseph Roty

Roty Marsannay Clos du Jeu 2006
(0,750 litre, 37,20 EUR per litre, Art.Nr. NJR50106)

27,90 EUR
(23,45 EUR net)

Roty Gevrey-Chambertin Champs Chenys VV 2006
(0,750 litre, 51,87 EUR per litre, Art.Nr. NJR50206)

38,90 EUR
(32,69 EUR net)

Roty Charmes-Chambertin TVV 2006
(0,750 litre, 213,20 EUR per litre, Art.Nr. NJR50306)

159,90 EUR
(134,37 EUR net)

Domaine Tortochot

Tortochot Gevrey Chambertin Les Jeunes Rois 2010
(0,750 litre, 26,53 EUR per litre, Art.Nr. NGT0110)

19,90 EUR
(16,72 EUR net)

Tortochot Morey Saint Denis 1er Cru Aux Charmes 2010
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. NGT0210)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Tortochot Gevrey Chambertin 1er Cru Lavaux Saint Jacques 2010
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. NGT0310)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

Tortochot Charmes Chambertin Grand Cru 2009
(0,750 litre, 101,20 EUR per litre, Art.Nr. NGT0409)

75,90 EUR
(63,78 EUR net)

Tortochot Charmes Chambertin Grand Cru 2010
(0,750 litre, 101,20 EUR per litre, Art.Nr. NGT0410)

75,90 EUR
(63,78 EUR net)

Tortochot Mazis Chambertin Grand Cru 2009
(0,750 litre, 113,20 EUR per litre, Art.Nr. NGT0509)

84,90 EUR
(71,34 EUR net)

Tortochot Mazis Chambertin Grand Cru 2010
(0,750 litre, 113,20 EUR per litre, Art.Nr. NGT0510)

84,90 EUR
(71,34 EUR net)

Tortochot Clos de Vougeot Grand Cru 2009
(0,750 litre, 119,87 EUR per litre, Art.Nr. NGT0609)

89,90 EUR
(75,55 EUR net)

Tortochot Clos de Vougeot Grand Cru 2010
(0,750 litre, 119,87 EUR per litre, Art.Nr. NGT0610)

89,90 EUR
(75,55 EUR net)

Tortochot Chambertin Grand Cru 2010
(0,750 litre, 133,20 EUR per litre, Art.Nr. NGT0710)

99,90 EUR
(83,95 EUR net)

Chablis

Jean Claude Bessin

Bessin Chablis Grand Cru Valmur 2007
(0,750 litre, 46,54 EUR per litre, Art.Nr. NJB11007)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Jean-Marc Brocard

J.-M. Brocard Chablis Vaulorent 1er Cru 2007
(0,750 litre, 35,87 EUR per litre, Art.Nr. NJB12107)

26,90 EUR
(22,61 EUR net)
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J.-M. Brocard Chablis Valmur Grand Cru 2007
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. NJB12207)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Patrick Piuze

Piuze Chablis Terroirs de Fleys 2008
(0,750 litre, 18,53 EUR per litre, Art.Nr. NPP0108)

13,90 EUR
(11,68 EUR net)

Piuze Chablis 1er Cru Vaucoupin 2008
(0,750 litre, 31,87 EUR per litre, Art.Nr. NPP0208)

23,90 EUR
(20,08 EUR net)

Piuze Chablis 1er Cru Vaucoupin 2009
(0,750 litre, 31,87 EUR per litre, Art.Nr. NPP1209)

23,90 EUR
(20,08 EUR net)

Piuze Chablis 1er Cru Butteaux 2009
(0,750 litre, 41,20 EUR per litre, Art.Nr. NPP1309)

30,90 EUR
(25,97 EUR net)

Piuze Chablis 1er Cru Vaillons "Les Minots" 2009
(0,750 litre, 41,20 EUR per litre, Art.Nr. NPP1409)

30,90 EUR
(25,97 EUR net)

Piuze Chablis 1er Cru Mont de Milieu 2008
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. NPP0308)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Piuze Chablis 1er Cru Montee de Tonnerre 2009
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. NPP1509)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Piuze Chablis Grand Cru Blanchots 2009
(0,750 litre, 59,87 EUR per litre, Art.Nr. NPP1609)

44,90 EUR
(37,73 EUR net)

Piuze Chablis Grand Cru Bougros Côte de Bouqueyraux 2009
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NPP1709)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Piuze Chablis Grand Cru Les Preuses 2008
(0,750 litre, 93,20 EUR per litre, Art.Nr. NPP0408)

69,90 EUR
(58,74 EUR net)

Piuze Chablis Grand Cru Les Preuses 2009
(0,750 litre, 93,20 EUR per litre, Art.Nr. NPP1809)

69,90 EUR
(58,74 EUR net)

V. Dauvissat

William Fevre

Chablis 1er Cru Vaillons 2006
(0,750 litre, 31,86 EUR per litre, Art.Nr. WF 4007)

23,90 EUR
(20,08 EUR net)

Fevre Chablis 1er Cru Montee de Tonnerre 2008
(0,750 litre, 38,53 EUR per litre, Art.Nr. NWF00508)

28,90 EUR
(24,29 EUR net)

Fevre Chablis Fourchaume Vaulorent 2007
(0,750 litre, 39,87 EUR per litre, Art.Nr. NWF00407)

29,90 EUR
(25,13 EUR net)

Fevre Chablis 1er Cru Vaulorent 2008
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. NWF00408)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Fevre Chablis Grand Cru Bougros 2004
(0,750 litre, 49,20 EUR per litre, Art.Nr. WF 2009)

36,90 EUR
(31,01 EUR net)

Chablis Grand Cru Bougros 2006
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. WF 4009)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

Fevre Chablis Grand Cru Les Preuses 2007
(0,750 litre, 57,20 EUR per litre, Art.Nr. NWF00107)

42,90 EUR
(36,05 EUR net)

Fevre Chablis Grand Cru Valmur 2007
(0,750 litre, 57,20 EUR per litre, Art.Nr. NWF00307)

42,90 EUR
(36,05 EUR net)

Fevre Chablis Grand Cru Les Preuses 2008
(0,750 litre, 61,20 EUR per litre, Art.Nr. NWF00108)

45,90 EUR
(38,57 EUR net)

Fevre Chablis Grand Cru Valmur 2008
(0,750 litre, 61,20 EUR per litre, Art.Nr. NWF00308)

45,90 EUR
(38,57 EUR net)

Beaujolais Cru

Villa Ponciago

Villa Ponciago (Bouchard) Fleurie Reserve 2009
(0,750 litre, 17,20 EUR per litre, Art.Nr. NVP0209)

12,90 EUR
(10,84 EUR net)

Villa Ponciago (Bouchard) Fleurie Les Hauts de Py 2009
(0,750 litre, 26,53 EUR per litre, Art.Nr. NVP0309)

19,90 EUR
(16,72 EUR net)

Bordeaux

Blaye

Château Bel-Air-la-Royère blanc 2010
(0,750 litre, 23,87 EUR per litre, Art.Nr. NBR1110)

17,90 EUR
(15,04 EUR net)

Château Bel-Air-la-Royère 2008
(0,750 litre, 29,20 EUR per litre, Art.Nr. NBR0108)

21,90 EUR
(18,40 EUR net)
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Haut-Medoc

Château d'Agassac 2004
(0,750 litre, 21,20 EUR per litre, Art.Nr. DF2003)

15,90 EUR
(13,36 EUR net)

Chateau Charmail 2004
(0,750 litre, 25,20 EUR per litre, Art.Nr. DF2005)

18,90 EUR
(15,88 EUR net)

Château La Tour Carnet 2004
(0,750 litre, 30,53 EUR per litre, Art.Nr. DF2004)

22,90 EUR
(19,24 EUR net)

Listrac

La Fleur de Rose Sainte-Croix 2001
(0,750 litre, 19,87 EUR per litre, Art.Nr. WFR01401)

14,90 EUR
(12,52 EUR net)

Margaux

Chateau d'Issan 2004
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. DF2015)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

Pessac-Leognan

Domaine de Chevalier 2004
(0,750 litre, 57,20 EUR per litre, Art.Nr. DF2016)

42,90 EUR
(36,05 EUR net)

St. Emilion

Chateau Bellevue 2006
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. WCB2106)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Clos Saint Martin 2006
(0,750 litre, 73,20 EUR per litre, Art.Nr. WCM2206)

54,90 EUR
(46,13 EUR net)

Beausejour Duffau Lagarosse 2005
(0,750 litre, 131,99 EUR per litre, Art.Nr. NBD02205)

99,00 EUR
(83,19 EUR net)

Beausejour Duffau Lagarosse 2005 (Magnum)
(1,500 litre, 132,67 EUR per litre, Art.Nr. NBD02205MG)

199,00 EUR
(167,23 EUR net)

St. Julien

Leoville Barton 2008
(0,750 litre, 79,87 EUR per litre, Art.Nr. NPM01108)

59,90 EUR
(50,34 EUR net)

Leoville Barton 2005
(0,750 litre, 118,67 EUR per litre, Art.Nr. NPM01105)

89,00 EUR
(74,79 EUR net)

Loire

Bernard Baudry

Baudry Chinon 2008
(0,750 litre, 14,53 EUR per litre, Art.Nr. NBB0108)

10,90 EUR
(9,16 EUR net)

Baudry Chinon 2009 Domaine
(0,750 litre, 15,87 EUR per litre, Art.Nr. NBB0109)

11,90 EUR
(10,00 EUR net)

Baudry Chinon Les Grezeaux 2009
(0,750 litre, 17,20 EUR per litre, Art.Nr. NBB0209)

12,90 EUR
(10,84 EUR net)

Baudry Chinon Clos Guillot 2006
(0,750 litre, 18,53 EUR per litre, Art.Nr. NBB623206)

13,90 EUR
(11,68 EUR net)

Baudry Chinon Les Grezeaux 2008
(0,750 litre, 18,53 EUR per litre, Art.Nr. NBB0208)

13,90 EUR
(11,68 EUR net)

Baudry Chinon Clos Guillot 2008
(0,750 litre, 19,87 EUR per litre, Art.Nr. NBB0308)

14,90 EUR
(12,52 EUR net)

Baudry Chinon Clos Guillot 2009
(0,750 litre, 21,20 EUR per litre, Art.Nr. NBB0309)

15,90 EUR
(13,36 EUR net)

Baudry Chinon Croix Boissee blanc 2005
(0,750 litre, 26,53 EUR per litre, Art.Nr. NBB1105)

19,90 EUR
(16,72 EUR net)

Baudry Chinon Croix Boissee rouge 2007
(0,750 litre, 27,87 EUR per litre, Art.Nr. NBB0407)

20,90 EUR
(17,56 EUR net)

Baudry Chinon Croix Boissee rouge 2008
(0,750 litre, 27,87 EUR per litre, Art.Nr. NBB0408)

20,90 EUR
(17,56 EUR net)

Baudry Chinon Croix Boissee rouge 2009
(0,750 litre, 29,20 EUR per litre, Art.Nr. NBB0410)

21,90 EUR
(18,40 EUR net)

Clos Rougeard



Price List from 01/26/2012

All Prices excl. delivery costs. Gross prices incl. VAT. Price mistakes and modifications reserved.

Noble Wine GmbH | Landsberger Str. 183, 80687 München
Tel.: +49-89-37957747 | Fax: +49-89-37957750 | E-mail: info@noblewine.de | Internet: www.noblewine.de
HRB 175177 (AG München) | Geschäftsführer / CEO: Dr. Michael Eder | USt.-ID. / EU VAT-ID: DE261074975

 
25 / 37

Domaine du Collier

Collier Saumur blanc 2007
(0,750 litre, 29,20 EUR per litre, Art.Nr. NDC1107)

21,90 EUR
(18,40 EUR net)

Collier Saumur La Ripaille rouge 2005
(0,750 litre, 43,87 EUR per litre, Art.Nr. NDC0105)

32,90 EUR
(27,65 EUR net)

Collier Saumur La Charpentrie V.V. blanc 2007
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. NDC1207)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Francois Cotat

Rhone

Northern Rhone

Cornas

A. Clape
Clape Cornas Renaissance 2003
(0,750 litre, 47,87 EUR per litre, Art.Nr. NAC3001)

35,90 EUR
(30,17 EUR net)

Clape Cornas Renaissance 2006
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. NAC6001)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

Clape Cornas 2006
(0,750 litre, 79,87 EUR per litre, Art.Nr. NAC6002)

59,90 EUR
(50,34 EUR net)

Saint Joseph

Pierre Gonon
Pierre Gonon Saint Joseph (rouge) 2006
(0,750 litre, 39,87 EUR per litre, Art.Nr. NPG0106)

29,90 EUR
(25,13 EUR net)

Pierre Gonon Saint Joseph (rouge) 2007
(0,750 litre, 39,87 EUR per litre, Art.Nr. NPG0107)

29,90 EUR
(25,13 EUR net)

Pierre Gonon Saint Joseph (rouge) 2009
(0,750 litre, 39,87 EUR per litre, Art.Nr. NPG0109)

29,90 EUR
(25,13 EUR net)

Pierre Gonon Saint Joseph (rouge) 2007 Magnum
(1,500 litre, 49,93 EUR per litre, Art.Nr. NPG0107MG)

74,90 EUR
(62,94 EUR net)

Southern Rhone

Clos des Papes

Clos des Papes Chateauneuf du Pape rouge 2009
(0,750 litre, 90,53 EUR per litre, Art.Nr. NCP0109)

67,90 EUR
(57,06 EUR net)

Clos des Papes Chateauneuf du Pape rouge 2009 Magnum
(1,500 litre, 99,93 EUR per litre, Art.Nr. NCP0109MG)

149,90 EUR
(125,97 EUR net)

Domaine de la Janasse

Janasse Chateauneuf du Pape 2007
(0,750 litre, 52,67 EUR per litre, Art.Nr. WDJ0107)

39,50 EUR
(33,19 EUR net)

Janasse Chateauneuf-du-Pape Vieiles Vignes 2006
(0,750 litre, 86,53 EUR per litre, Art.Nr. WDJ0306)

64,90 EUR
(54,54 EUR net)

Xavier Vins (Courthezon)

Xavier Vins Ventoux 2009
(0,750 litre, 10,53 EUR per litre, Art.Nr. NXV0109)

7,90 EUR
(6,64 EUR net)

Xavier Vins Côtes du Rhône 2009
(0,750 litre, 12,67 EUR per litre, Art.Nr. NXV0209)

9,50 EUR
(7,98 EUR net)

Xavier Vins Ventoux 2007 Magnum
(1,500 litre, 11,93 EUR per litre, Art.Nr. NXV0107MG)

17,90 EUR
(15,04 EUR net)

Xavier Vins Gigondas 2009
(0,750 litre, 26,53 EUR per litre, Art.Nr. NXV0309)

19,90 EUR
(16,72 EUR net)

Xavier Vins Châteauneuf-du-Pape rouge 2009
(0,750 litre, 31,87 EUR per litre, Art.Nr. NXV0409)

23,90 EUR
(20,08 EUR net)

Xavier Vins Châteauneuf-du-Pape blanc 2009
(0,750 litre, 33,20 EUR per litre, Art.Nr. NXV1109)

24,90 EUR
(20,92 EUR net)
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Italy

Piedmont

Cappellano

Cappellano Barbera d`Alba Gabutti 2007
(0,750 litre, 21,20 EUR per litre, Art.Nr. NGC0207)

15,90 EUR
(13,36 EUR net)

Cappellano Nebbiolo d'Alba 2008
(0,750 litre, 23,87 EUR per litre, Art.Nr. NGC0208)

17,90 EUR
(15,04 EUR net)

Cappellano Nebbiolo d'Alba 2007
(0,750 litre, 25,20 EUR per litre, Art.Nr. NGC0107)

18,90 EUR
(15,88 EUR net)

Cappellano Barolo Otin Fiorin Pie Rupestris 2003
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. NGC1303)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

Cappellano Barbera d`Alba Gabutti 1999 Magnum
(1,500 litre, 33,27 EUR per litre, Art.Nr. NGC1299MG)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Cappellano Barolo Otin Fiorin Pie Rupestris 2004
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NGC1304)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Cappellano Barolo Otin Fiorin Pie Rupestris 2006
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NGC0206)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Cappellano Barolo Pie Franco 2006
(0,750 litre, 106,53 EUR per litre, Art.Nr. NGC0306)

79,90 EUR
(67,14 EUR net)

Cappellano Barolo Otin Fiorin Pie Rupestris 2004 Magnum
(1,500 litre, 73,27 EUR per litre, Art.Nr. NGC0204MG)

109,90 EUR
(92,35 EUR net)

Cappellano Barolo Otin Fiorin Pie Rupestris 2006 Magnum
(1,500 litre, 73,27 EUR per litre, Art.Nr. NGC0206MG)

109,90 EUR
(92,35 EUR net)

Cappellano Barolo Pie Franco 2006 Magnum (1.5L)
(1,500 litre, 119,93 EUR per litre, Art.Nr. NGC0306MG)

179,90 EUR
(151,18 EUR net)

Cavallotto

Cavalotto - Barolo Bricco Boschis 2004
(0,750 litre, 59,87 EUR per litre, Art.Nr. WCF3104)

44,90 EUR
(37,73 EUR net)

Giacomo Conterno

G. Conterno Barbera d Alba Cascina Francia 2007
(0,750 litre, 49,20 EUR per litre, Art.Nr. WGC1007)

36,90 EUR
(31,01 EUR net)

G. Conterno Barbera d Alba Cascina Francia 2008
(0,750 litre, 49,20 EUR per litre, Art.Nr. WGC1008)

36,90 EUR
(31,01 EUR net)

G. Conterno Langhe Nebbiolo Cerretta 2008
(0,750 litre, 73,20 EUR per litre, Art.Nr. WGC1108)

54,90 EUR
(46,13 EUR net)

G. Conterno Barolo Cascina Francia 2006
(0,750 litre, 199,87 EUR per litre, Art.Nr. WGC1306)

149,90 EUR
(125,97 EUR net)

A. Gaja

A. Gaja Sito Moresco 2006
(0,750 litre, 45,20 EUR per litre, Art.Nr. NAG6001)

33,90 EUR
(28,49 EUR net)

E. Grasso

E. Grasso Barbera d'Alba Vigna Martina 2007
(0,750 litre, 29,20 EUR per litre, Art.Nr. NEG0107)

21,90 EUR
(18,40 EUR net)

E. Grasso Barbera d'Alba Vigna Martina 2008
(0,750 litre, 30,53 EUR per litre, Art.Nr. NEG0108)

22,90 EUR
(19,24 EUR net)

E. Grasso Barolo Gavarini Vigna Chiniera 2007
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NEG0207)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

E. Grasso Barolo Ginestra Casa Mate 2007
(0,750 litre, 70,53 EUR per litre, Art.Nr. NEG0307)

52,90 EUR
(44,45 EUR net)

Massolino - Vigna Rionda

Massolino Moscato d`Asti 2007
(0,750 litre, 14,53 EUR per litre, Art.Nr. NMA7007)

10,90 EUR
(9,16 EUR net)

Massolino Moscato d`Asti 2009
(0,750 litre, 14,53 EUR per litre, Art.Nr. NMA7009)

10,90 EUR
(9,16 EUR net)

Massolino Barbera d Alba 2009
(0,750 litre, 17,20 EUR per litre, Art.Nr. NMA1309)

12,90 EUR
(10,84 EUR net)

Massolino Langhe Nebbiolo 2006
(0,750 litre, 23,87 EUR per litre, Art.Nr. NMA0406)

17,90 EUR
(15,04 EUR net)
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Massolino Barbera d`Alba Gisep 2007
(0,750 litre, 29,20 EUR per litre, Art.Nr. NMA0307)

21,90 EUR
(18,40 EUR net)

Massolino Barolo 2005
(0,750 litre, 37,20 EUR per litre, Art.Nr. NMA0505)

27,90 EUR
(23,45 EUR net)

Massolino Barolo 2004
(0,750 litre, 39,87 EUR per litre, Art.Nr. NMA4001)

29,90 EUR
(25,13 EUR net)

Massolino Barolo 2006
(0,750 litre, 39,87 EUR per litre, Art.Nr. NMA0506)

29,90 EUR
(25,13 EUR net)

Massolino Barolo Margheria 2004
(0,750 litre, 63,86 EUR per litre, Art.Nr. NMA4002)

47,90 EUR
(40,25 EUR net)

Massolino Barolo Parafada 2005
(0,750 litre, 63,86 EUR per litre, Art.Nr. NMA0705)

47,90 EUR
(40,25 EUR net)

Massolino Barolo Margheria 2005
(0,750 litre, 63,87 EUR per litre, Art.Nr. NMA0605)

47,90 EUR
(40,25 EUR net)

Massolino Barolo Margheria 2006
(0,750 litre, 70,53 EUR per litre, Art.Nr. NMA0606)

52,90 EUR
(44,45 EUR net)

Massolino Barolo Parafada 2006
(0,750 litre, 70,53 EUR per litre, Art.Nr. NMA0706)

52,90 EUR
(44,45 EUR net)

Massolino Barolo Vigna Rionda Riserva 2004
(0,750 litre, 101,20 EUR per litre, Art.Nr. NMA0804)

75,90 EUR
(63,78 EUR net)

Massolino Barolo Margheria 2005 Magnum
(1,500 litre, 83,27 EUR per litre, Art.Nr. NMA0605MG)

124,90 EUR
(104,96 EUR net)

Massolino Barolo Parafada 2005 Magnum
(1,500 litre, 83,27 EUR per litre, Art.Nr. NMA0705MG)

124,90 EUR
(104,96 EUR net)

Massolino Barolo Margheria 2006 Magnum
(0,750 litre, 173,20 EUR per litre, Art.Nr. NMA0606MG)

129,90 EUR
(109,16 EUR net)

Massolino Barolo Parafada 2006 Magnum
(0,750 litre, 173,20 EUR per litre, Art.Nr. NMA0706MG)

129,90 EUR
(109,16 EUR net)

G. Mascarello

G. Mascarello Barolo Monprivato 2003
(0,750 litre, 86,54 EUR per litre, Art.Nr. NGM3001)

64,90 EUR
(54,54 EUR net)

G. Mascarello Barolo Monprivato 2006
(0,750 litre, 106,53 EUR per litre, Art.Nr. NGM0106)

79,90 EUR
(67,14 EUR net)

E. Pira

E. Pira Barbera d`Alba 2006
(0,750 litre, 23,86 EUR per litre, Art.Nr. NEP4003)

17,90 EUR
(15,04 EUR net)

E. Pira Barolo Via Nuova 2004
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NEP4002)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

E. Pira Barolo Cannubi 2004
(0,750 litre, 73,20 EUR per litre, Art.Nr. NEP4001)

54,90 EUR
(46,13 EUR net)

Azienda Agricola Pira Luigi

Luigi Pira Langhe Nebbiolo 2006
(0,750 litre, 25,20 EUR per litre, Art.Nr. WLP1106)

18,90 EUR
(15,88 EUR net)

Luigi Pira Barolo Vigna Margheria 2005
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. 6)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

Luigi Pira Barolo Vigna Marenca 2005
(0,750 litre, 59,87 EUR per litre, Art.Nr. 12)

44,90 EUR
(37,73 EUR net)

Luigi Pira Barolo Vigna Rionda 2005
(0,750 litre, 79,87 EUR per litre, Art.Nr. 12)

59,90 EUR
(50,34 EUR net)

Produttori del Barbaresco

Produttori del Barbaresco Barbaresco Moccagatta Riserva 2004
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. WPB2304)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Produttori del Barbaresco Barbaresco Ovello Riserva 2004
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. WPB2804)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Produttori del Barbaresco Barbaresco Rio Sordo Riserva 2004
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. WPB2704)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Produttori del Barbaresco Barbaresco Riserva Montefico 2004
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. WPB2804)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Produttori del Barbaresco Barbaresco Riserva Montestefano 2004
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. WPB2104)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Produttori del Barbaresco Barbaresco Paje Riserva 2004
(0,750 litre, 49,20 EUR per litre, Art.Nr. WPB2504)

36,90 EUR
(31,01 EUR net)

Produttori del Barbaresco Barbaresco Asili Riserva 2004
(0,750 litre, 50,53 EUR per litre, Art.Nr. WPB2204)

37,90 EUR
(31,85 EUR net)
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Produttori del Barbaresco Barbaresco Rabaja Riserva 2004
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. WPB2604)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

Produttori del Barbaresco Barbaresco Montestefano Riserva 2004 M
(1,500 litre, 49,93 EUR per litre, Art.Nr. WPB2104MG)

74,90 EUR
(62,94 EUR net)

Produttori del Barbaresco Barbaresco Ovello Riserva 2004 Magnum
(1,500 litre, 49,93 EUR per litre, Art.Nr. WPB2804MG)

74,90 EUR
(62,94 EUR net)

L. Sandrone

Sandrone Dolcetto d`Alba 2010
(0,750 litre, 17,20 EUR per litre, Art.Nr. NLS0110)

12,90 EUR
(10,84 EUR net)

Sandrone Barbera d`Alba 2009
(0,750 litre, 26,53 EUR per litre, Art.Nr. NLS0209)

19,90 EUR
(16,72 EUR net)

Sandrone Langhe Nebbiolo Valmaggiore 2008
(0,750 litre, 35,87 EUR per litre, Art.Nr. NLS0308)

26,90 EUR
(22,61 EUR net)

Sandrone Langhe Nebbiolo Valmaggiore 2009
(0,750 litre, 35,87 EUR per litre, Art.Nr. NLS0309)

26,90 EUR
(22,61 EUR net)

Sandrone Barbera d`Alba 2008 Magnum
(0,750 litre, 49,20 EUR per litre, Art.Nr. NLS0208MG)

44,90 EUR 36,90 EUR
(31,01 EUR net)

Sandrone Barbera d`Alba 2009 Magnum (1.5L)
(1,500 litre, 30,60 EUR per litre, Art.Nr. NLS0209MG)

45,90 EUR
(38,57 EUR net)

Sandrone Langhe Nebbiolo Valmaggiore 2007 Magnum
(1,500 litre, 39,93 EUR per litre, Art.Nr. NLS0307MG)

59,90 EUR
(50,34 EUR net)

Sandrone Langhe Nebbiolo Valmaggiore 2008 Magnum
(0,750 litre, 79,87 EUR per litre, Art.Nr. NLS0308MG)

59,90 EUR
(50,34 EUR net)

Sandrone Langhe Nebbiolo Valmaggiore 2009 Magnum (1.5L)
(0,750 litre, 79,87 EUR per litre, Art.Nr. NLS0309MG)

59,90 EUR
(50,34 EUR net)

Sandrone Barolo Le Vigne 2003
(0,750 litre, 99,86 EUR per litre, Art.Nr. NLS3001)

74,90 EUR
(62,94 EUR net)

Sandrone Barolo Le Vigne 2005
(0,750 litre, 101,20 EUR per litre, Art.Nr. NLS0405)

75,90 EUR
(63,78 EUR net)

Sandrone Barolo Le Vigne 2006
(0,750 litre, 101,20 EUR per litre, Art.Nr. NLS0406)

75,90 EUR
(63,78 EUR net)

Sandrone Barolo Le Vigne 2007
(0,750 litre, 101,20 EUR per litre, Art.Nr. NLS0407)

75,90 EUR
(63,78 EUR net)

Sandrone Barolo Cannubi Boschis 2003
(0,750 litre, 105,34 EUR per litre, Art.Nr. NLS3002)

79,00 EUR
(66,39 EUR net)

Sandrone Barolo Cannubi Boschis 2007
(0,750 litre, 119,87 EUR per litre, Art.Nr. NLS0507)

89,90 EUR
(75,55 EUR net)

Sandrone Barolo Cannubi Boschis 2005
(0,750 litre, 126,53 EUR per litre, Art.Nr. NLS0505)

94,90 EUR
(79,75 EUR net)

Sandrone Barolo Cannubi Boschis 2006
(0,750 litre, 126,53 EUR per litre, Art.Nr. NLS0506)

94,90 EUR
(79,75 EUR net)

Sandrone Barolo Le Vigne 2001
(0,750 litre, 132,00 EUR per litre, Art.Nr. NLS0401)

99,00 EUR
(83,19 EUR net)

Sandrone Barolo Cannubi Boschis 1999
(0,750 litre, 145,33 EUR per litre, Art.Nr. NLS0599)

109,00 EUR
(91,60 EUR net)

Sandrone Barolo Le Vigne 1999
(0,750 litre, 145,33 EUR per litre, Art.Nr. NLS0499)

109,00 EUR
(91,60 EUR net)

Sandrone Barolo Le Vigne Magnum 2006
(1,500 litre, 106,60 EUR per litre, Art.Nr. NLS0407MG)

159,90 EUR
(134,37 EUR net)

Sandrone Barolo Le Vigne Magnum 2006
(1,500 litre, 116,60 EUR per litre, Art.Nr. NLS0406MG)

174,90 EUR
(146,97 EUR net)

Sandrone Barolo Cannubi Boschis 2007 Magnum (1.5L)
(1,500 litre, 133,27 EUR per litre, Art.Nr. NLS0507MG)

199,90 EUR
(167,98 EUR net)

Sandrone Barolo Cannubi Boschis Magnum 2005
(1,500 litre, 139,93 EUR per litre, Art.Nr. NLS0505MG)

209,90 EUR
(176,39 EUR net)

Sandrone Barolo Cannubi Boschis Magnum 2006
(1,500 litre, 139,93 EUR per litre, Art.Nr. NLS0506MG)

209,90 EUR
(176,39 EUR net)

Schiavenza

Schiavenza Barbera d Alba 2006
(0,750 litre, 14,53 EUR per litre, Art.Nr. NSV0106)

10,90 EUR
(9,16 EUR net)

Veneto

Ca la Bionda
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Ca la Bionda Valpolicella Classico 2009
(0,750 litre, 12,67 EUR per litre, Art.Nr. NCLB1109)

9,50 EUR
(7,98 EUR net)

Ca la Bionda Ripasso Malavoglia 2008
(0,750 litre, 22,53 EUR per litre, Art.Nr. NCLB1209)

16,90 EUR
(14,20 EUR net)

Ca la Bionda Valpolicella Campo CasalVegri 2008
(0,750 litre, 22,53 EUR per litre, Art.Nr. NCLB1308)

16,90 EUR
(14,20 EUR net)

Ca la Bionda Amarone Ravazzol 2006
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. NCLB1409)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

Toscana

Conti Costanti

Conti Costanti Brunello di Montalcino 2006
(0,750 litre, 51,87 EUR per litre, Art.Nr. NCC0106)

38,90 EUR
(32,69 EUR net)

Conti Costanti Brunello di Montalcino 2004
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. NCC1004)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

Le Macchiole

Le Macchiole Paleo 2005
(0,750 litre, 73,20 EUR per litre, Art.Nr. WLM1105)

54,90 EUR
(46,13 EUR net)

Pian dell'Orino

Pian dell Orino Rosso di Montalcino 2006
(0,750 litre, 25,20 EUR per litre, Art.Nr. NPD0106)

18,90 EUR
(15,88 EUR net)

Orino Brunello di Montalcino 2004
(0,750 litre, 59,87 EUR per litre, Art.Nr. NPD0204)

44,90 EUR
(37,73 EUR net)

Stella di Campalto

Campalto Rosso di Montalcino 2006
(0,750 litre, 45,20 EUR per litre, Art.Nr. NSDC0106)

33,90 EUR
(28,49 EUR net)

Tenuta di Trinoro

Tenuta di Trinoro Le Cupole Toscana Rosso 2006
(0,750 litre, 34,53 EUR per litre, Art.Nr. WTT1106)

25,90 EUR
(21,76 EUR net)

Tenuta di Trinoro Le Cupole Toscana Rosso 2007
(0,750 litre, 34,53 EUR per litre, Art.Nr. WTT1107)

25,90 EUR
(21,76 EUR net)

Villa Vignamaggio

Villa Vignamaggio IGT (Cabernet Franc) 2007
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. NVV0107)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

Campania

Galardi

Galardi Terra di Lavoro 2005
(0,750 litre, 73,19 EUR per litre, Art.Nr. NTL5001)

54,89 EUR
(46,13 EUR net)

Montevetrano

Montevetrano Colli di Salerno IGT 2005
(0,750 litre, 58,53 EUR per litre, Art.Nr. NMV34105)

43,90 EUR
(36,89 EUR net)

Sicily

Passopisciaro

Passopisciaro Passopisciaro IGT Sicily 2007
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. WPP5107)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

Passopisciaro Passopisciaro IGT 2006 Magnum
(1,500 litre, 56,60 EUR per litre, Art.Nr. WPP5106MG)

84,90 EUR
(71,34 EUR net)

Passopisciaro Passopisciaro IGT Sicily 2007 Magnum
(1,500 litre, 56,60 EUR per litre, Art.Nr. WPP5107 MG)

84,90 EUR
(71,34 EUR net)
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Austria

Burgenland

Gernot Heinrich

Gernot Heinrich Blaufränkisch Alter Berg 2008
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. NGH0301)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

Gernot Heinrich Salzberg 2007
(0,750 litre, 133,20 EUR per litre, Art.Nr. NGH0302)

99,90 EUR
(83,95 EUR net)

Iby-Lehrner (Horitschon)

Iby-Lehrner Blaufränkisch Hochäcker 2008
(0,750 litre, 13,20 EUR per litre, Art.Nr. NIL0108)

9,90 EUR
(8,32 EUR net)

Iby-Lehrner Cuvée MOSSO 2008
(0,750 litre, 15,87 EUR per litre, Art.Nr. NIL0208)

11,90 EUR
(10,00 EUR net)

Iby-Lehrner RONDO Blaufränkisch Reserve 2008
(0,750 litre, 22,53 EUR per litre, Art.Nr. NIL0308)

16,90 EUR
(14,20 EUR net)

Uwe Schiefer

Schiefer Blaufränkisch Eisenberg 2009
(0,750 litre, 18,00 EUR per litre, Art.Nr. NUS0109)

13,50 EUR
(11,34 EUR net)

Schiefer Blaufränkisch Eisenberg 2010
(0,750 litre, 18,00 EUR per litre, Art.Nr. NUS0110)

13,50 EUR
(11,34 EUR net)

Schiefer Blaufränkisch Pala 2009 (Tafelwein)
(0,750 litre, 26,53 EUR per litre, Art.Nr. NUS0209)

19,90 EUR
(16,72 EUR net)

Schiefer Blaufränkisch Szapary 2008
(0,750 litre, 41,33 EUR per litre, Art.Nr. NUS0308)

31,00 EUR
(26,05 EUR net)

Schiefer Blaufränkisch Szapary 2009
(0,750 litre, 42,53 EUR per litre, Art.Nr. NUS0309)

31,90 EUR
(26,81 EUR net)

Schiefer Blaufränkisch Reihburg 2008
(0,750 litre, 70,53 EUR per litre, Art.Nr. NUS0408)

52,90 EUR
(44,45 EUR net)

Schiefer Blaufränkisch Reihburg 2009
(0,750 litre, 71,87 EUR per litre, Art.Nr. NUS0409)

53,90 EUR
(45,29 EUR net)

Wachau

Hirtzberger

Hirtzberger Riesling Singerriedel 2009
(0,750 litre, 73,20 EUR per litre, Art.Nr. NFH1209)

54,90 EUR
(46,13 EUR net)
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USA

California

Rhys Vineyards

Alesia

Rhys Alesia San Mateo Pinot Noir 2006
(0,750 litre, 47,87 EUR per litre, Art.Nr. WRV10106)

35,90 EUR
(30,17 EUR net)

Rhys Alesia Fairview Syrah 2006
(0,750 litre, 49,20 EUR per litre, Art.Nr. WRV12606)

36,90 EUR
(31,01 EUR net)

Rhys Alesia Sonoma Coast Pinot Noir 2006
(0,750 litre, 39,87 EUR per litre, Art.Nr. WRV10206)

39,90 EUR 29,90 EUR
(25,13 EUR net)

Rhys Alesia Sonoma Coast Pinot Noir 2007
(0,750 litre, 45,20 EUR per litre, Art.Nr. WRV10207)

42,90 EUR 33,90 EUR
(28,49 EUR net)

Rhys Alesia Sonoma Coast Pinot Noir 2008
(0,750 litre, 59,87 EUR per litre, Art.Nr. WRV0108)

44,90 EUR
(37,73 EUR net)

Rhys Alesia Chileno Valley Pinot Noir 2006
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. WRV10306)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Rhys Alesia Green Valley Pinot Noir 2006
(0,750 litre, 51,87 EUR per litre, Art.Nr. WRV10406)

49,90 EUR 38,90 EUR
(32,69 EUR net)

Rhys Alesia Falstaff Road Pinot Noir 2006
(0,750 litre, 55,87 EUR per litre, Art.Nr. WRV10506)

52,90 EUR 41,90 EUR
(35,21 EUR net)

Rhys Alesia Falstaff Road Pinot Noir 2007
(0,750 litre, 58,53 EUR per litre, Art.Nr. WRV10507)

54,90 EUR 43,90 EUR
(36,89 EUR net)

Rhys Alesia San Mateo Pinot Noir 2006 Magnum
(0,750 litre, 106,53 EUR per litre, Art.Nr. WRV10106MG)

79,90 EUR
(67,14 EUR net)

Rhys

Rhys Santa Cruz Mountains Chardonnay 2009
(0,750 litre, 79,87 EUR per litre, Art.Nr. WRV1109)

59,90 EUR
(50,34 EUR net)

Rhys Alpine Vineyard Pinot Noir 2006
(0,750 litre, 93,20 EUR per litre, Art.Nr. WRV00806)

69,90 EUR
(58,74 EUR net)

Rhys Alpine Vineyard Pinot Noir 2007
(0,750 litre, 93,20 EUR per litre, Art.Nr. WRV00807)

69,90 EUR
(58,74 EUR net)

Rhys Horseshoe Vineyard Syrah 2007
(0,750 litre, 93,20 EUR per litre, Art.Nr. WRV01507)

69,90 EUR
(58,74 EUR net)

Rhys Horseshoe Vineyard Syrah 2008
(0,750 litre, 93,20 EUR per litre, Art.Nr. WRV01508)

69,90 EUR
(58,74 EUR net)

Rhys Alpine Chardonnay 2006
(0,750 litre, 99,87 EUR per litre, Art.Nr. WRV01706)

74,90 EUR
(62,94 EUR net)

Rhys Family Vineyard Pinot Noir 2007
(0,750 litre, 99,87 EUR per litre, Art.Nr. WRV01007)

74,90 EUR
(62,94 EUR net)

Rhys Family Farm Pinot Noir 2008
(0,750 litre, 101,20 EUR per litre, Art.Nr. WRV0208)

75,90 EUR
(63,78 EUR net)

Rhys Skyline Vineyard Syrah 2008
(0,750 litre, 101,20 EUR per litre, Art.Nr. WRV0908)

75,90 EUR
(63,78 EUR net)

Rhys Alpine Chardonnay 2007
(0,750 litre, 102,53 EUR per litre, Art.Nr. WRV01707)

76,90 EUR
(64,62 EUR net)

Rhys Bearwallow Vineyard Pinot Noir 2008
(0,750 litre, 106,53 EUR per litre, Art.Nr. WRV0608)

79,90 EUR
(67,14 EUR net)

Rhys Family Farm Pinot Noir 2009
(0,750 litre, 106,53 EUR per litre, Art.Nr. WRV0209)

79,90 EUR
(67,14 EUR net)

Rhys Alpine Hillside Pinot Noir 2006
(0,750 litre, 113,20 EUR per litre, Art.Nr. WRV00906)

84,90 EUR
(71,34 EUR net)

Rhys Bearwallow Vineyard Pinot Noir 2009
(0,750 litre, 113,20 EUR per litre, Art.Nr. WRV0609)

84,90 EUR
(71,34 EUR net)

Rhys Alpine Chardonnay 2008
(0,750 litre, 114,53 EUR per litre, Art.Nr. WRV1108)

85,90 EUR
(72,18 EUR net)

Rhys Alpine Vineyard Pinot Noir 2008
(0,750 litre, 114,53 EUR per litre, Art.Nr. WRV0308)

85,90 EUR
(72,18 EUR net)

Rhys Home Vineyard Pinot Noir 2007
(0,750 litre, 119,87 EUR per litre, Art.Nr. WRV01107)

89,90 EUR
(75,55 EUR net)

Rhys Home Vineyard Pinot Noir 2008
(0,750 litre, 119,87 EUR per litre, Art.Nr. WRV0408)

89,90 EUR
(75,55 EUR net)

Rhys Horseshoe Vineyard Pinot Noir 2007
(0,750 litre, 119,87 EUR per litre, Art.Nr. WRV01207)

89,90 EUR
(75,55 EUR net)

Rhys Horseshoe Vineyard Pinot Noir 2008
(0,750 litre, 126,53 EUR per litre, Art.Nr. WRV0508)

94,90 EUR
(79,75 EUR net)
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Rhys Skyline Vineyard Pinot Noir 2008
(0,750 litre, 133,20 EUR per litre, Art.Nr. WRV0708)

99,90 EUR
(83,95 EUR net)

Rhys Skyline Vineyard Pinot Noir 2009
(0,750 litre, 146,53 EUR per litre, Art.Nr. WRV0709)

109,90 EUR
(92,35 EUR net)

Rhys Family Vineyard Pinot Noir 2008 Magnum (1.5L)
(1,500 litre, 119,33 EUR per litre, Art.Nr. WRV0208MG)

179,00 EUR
(150,42 EUR net)

Rhys Family Vineyard Pinot Noir 2008 Magnum (1.5L)
(1,500 litre, 126,00 EUR per litre, Art.Nr. WRV0209MG)

189,00 EUR
(158,82 EUR net)

Rhys Alpine Vineyard Pinot Noir 2008 Magnum (1.5L)
(1,500 litre, 132,67 EUR per litre, Art.Nr. WRV0308MG)

199,00 EUR
(167,23 EUR net)

Rhys Horseshoe Vineyard Pinot Noir 2008 Magnum (1.5L)
(1,500 litre, 153,27 EUR per litre, Art.Nr. WRV0508MG)

229,90 EUR
(193,19 EUR net)
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Burgund 2010 (Subscription)

Louis Boillot

Louis Boillot Bourgogne rouge 2009
(0,750 litre, 26,53 EUR per litre, Art.Nr. NLB0110)

19,90 EUR
(16,72 EUR net)

Louis Boillot Gevrey Chambertin 2010
(0,750 litre, 37,20 EUR per litre, Art.Nr. NLB0210)

27,90 EUR
(23,45 EUR net)

Louis Boillot Gevrey Chambertin Les Evocelles 2010
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. NLB0310)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

Louis Boillot Volnay 1er Cru Les Brouillards 2010
(0,750 litre, 58,53 EUR per litre, Art.Nr. NLB0610)

43,90 EUR
(36,89 EUR net)

Louis Boillot Pommard 1er Cru Les Fremiers 2010
(0,750 litre, 65,20 EUR per litre, Art.Nr. NLB0510)

48,90 EUR
(41,09 EUR net)

Louis Boillot Gevrey Chambertin 1er Cru Champonnet 2010
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NLB0410)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Louis Boillot Pommard 1er Cru Les Croix Noires 2010
(0,750 litre, 77,20 EUR per litre, Art.Nr. NLB0910)

57,90 EUR
(48,66 EUR net)

Louis Boillot Volnay 1er Cru Caillerets 2010
(0,750 litre, 82,53 EUR per litre, Art.Nr. NLB0710)

61,90 EUR
(52,02 EUR net)

Louis Boillot Nuits Saint Georges 1er Cru Pruliers 2010
(0,750 litre, 90,53 EUR per litre, Art.Nr. NLB0810)

67,90 EUR
(57,06 EUR net)

Robert Chevillon

Chevillon Bourgogne rouge 2010
(0,750 litre, 23,87 EUR per litre, Art.Nr. NRC0110)

17,90 EUR
(15,04 EUR net)

Chevillon Nuits-Saint-Georges Vieilles Vignes 2010
(0,750 litre, 50,53 EUR per litre, Art.Nr. NRC0210)

37,90 EUR
(31,85 EUR net)

Chevillon Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Perrieres 2010
(0,750 litre, 69,20 EUR per litre, Art.Nr. NRC0310)

51,90 EUR
(43,61 EUR net)

Chevillon Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Cailles 2010
(0,750 litre, 87,87 EUR per litre, Art.Nr. NRC0510)

65,90 EUR
(55,38 EUR net)

Chevillon Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Saint Georges 2010
(0,750 litre, 93,20 EUR per litre, Art.Nr. NRC0710)

69,90 EUR
(58,74 EUR net)

Bruno Clavelier

Clavelier Vosne Romanee La Combe Brulée 2010
(0,750 litre, 69,20 EUR per litre, Art.Nr. NBC0110)

51,90 EUR
(43,61 EUR net)

Clavelier Vosne Romanee Les Hauts de Beaux Monts 2010
(0,750 litre, 69,20 EUR per litre, Art.Nr. NBC0210)

51,90 EUR
(43,61 EUR net)

Clavelier Nuits Saints Georges 1er Cru Aux Cras 2010
(0,750 litre, 106,53 EUR per litre, Art.Nr. NBC0510)

79,90 EUR
(67,14 EUR net)

Clavelier Vosne Romanee 1er Cru Aux Brulees 2010
(0,750 litre, 106,53 EUR per litre, Art.Nr. NBC0310)

79,90 EUR
(67,14 EUR net)

Clavelier Vosne Romanee 1er Cru Les Beaux Monts 2010
(0,750 litre, 109,20 EUR per litre, Art.Nr. NBC0410)

81,90 EUR
(68,82 EUR net)

Clavelier Chambolle Musigny 1er Cru La Combe d Orveaux 2010
(0,750 litre, 115,87 EUR per litre, Art.Nr. NBC0610)

86,90 EUR
(73,03 EUR net)

Clavelier Corton Grand Cru Le Rognet 2010
(0,750 litre, 133,20 EUR per litre, Art.Nr. NBC0810)

99,90 EUR
(83,95 EUR net)

Domaine Faiveley

Faiveley Monthelie 1er Cru Les Champs Fulliot 2010
(0,750 litre, 30,53 EUR per litre, Art.Nr. NDF0310)

22,90 EUR
(19,24 EUR net)

Faiveley Nuits Saint Georges 1er Cru Les Damodes 2010
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NDF0610)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Faiveley Nuits Saint Georges 1er Cru Les Porets Saint-Georges 20
(0,750 litre, 66,53 EUR per litre, Art.Nr. NDF0510)

49,90 EUR
(41,93 EUR net)

Faiveley Chambolle-Musigny 1er Cru Les Feusselottes 2010
(0,750 litre, 77,20 EUR per litre, Art.Nr. NDF0410)

57,90 EUR
(48,66 EUR net)

Faiveley Pommard 1er Cru Les Rugiens 2010
(0,750 litre, 79,87 EUR per litre, Art.Nr. NDF0810)

59,90 EUR
(50,34 EUR net)

Faiveley Nuits Saint Georges 1er Cru Les Saint Georges 2010
(0,750 litre, 106,53 EUR per litre, Art.Nr. NDF0710)

79,90 EUR
(67,14 EUR net)

Faiveley Corton Clos des Cortons Grand Cru 2010
(0,750 litre, 146,53 EUR per litre, Art.Nr. NDF01010)

109,90 EUR
(92,35 EUR net)
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Faiveley Latricieres-Chambertin Grand Cru 2010
(0,750 litre, 173,20 EUR per litre, Art.Nr. NDF0910)

129,90 EUR
(109,16 EUR net)

Faiveley Mazis-Chambertin Grand Cru 2010
(0,750 litre, 199,87 EUR per litre, Art.Nr. NDF01110)

149,90 EUR
(125,97 EUR net)

Jean-Philippe Fichet

Fichet Bourgogne Aligoté 2010
(0,750 litre, 14,53 EUR per litre, Art.Nr. NJF1010)

10,90 EUR
(9,16 EUR net)

Fichet Hautes Cotes du Beaune (blanc) 2010
(0,750 litre, 19,87 EUR per litre, Art.Nr. NJF1210)

14,90 EUR
(12,52 EUR net)

Fichet Bourgogne Blanc 2010
(0,750 litre, 21,20 EUR per litre, Art.Nr. NJF1110)

15,90 EUR
(13,36 EUR net)

Fichet Bourgogne Blanc V.V. 2010
(0,750 litre, 27,87 EUR per litre, Art.Nr. NJF1310)

20,90 EUR
(17,56 EUR net)

Fichet Auxey Duresses 2010
(0,750 litre, 34,53 EUR per litre, Art.Nr. NJF1410)

25,90 EUR
(21,76 EUR net)

Fichet Meursault "Les Gruyaches" 2010
(0,750 litre, 63,87 EUR per litre, Art.Nr. NJF1510)

47,90 EUR
(40,25 EUR net)

Fichet Meursault "Les Chevalieres" 2010
(0,750 litre, 69,20 EUR per litre, Art.Nr. NJF1610)

51,90 EUR
(43,61 EUR net)

Fichet Meursault "Le Tesson" 2010
(0,750 litre, 74,53 EUR per litre, Art.Nr. NJF1710)

55,90 EUR
(46,97 EUR net)

J.Frederic Mugnier

Mugnier Nuits Saint Georges 1er Cru Clos de la Marechale 2010
(0,750 litre, 90,53 EUR per litre, Art.Nr. NFM0210)

67,90 EUR
(57,06 EUR net)

Domaine Pavelot

Pavelot Pernand-Vergelesses 1er Cru Les Vergelesses 2010
(0,750 litre, 37,20 EUR per litre, Art.Nr. NPA0110)

27,90 EUR
(23,45 EUR net)

Pavelot Savigny les Beaune 1er Cru Aux Guettes 2010
(0,750 litre, 37,20 EUR per litre, Art.Nr. NPA0210)

27,90 EUR
(23,45 EUR net)

Pavelot Savigny les Beaune 1er Cru Aux Gravains 2010
(0,750 litre, 41,20 EUR per litre, Art.Nr. NPA0310)

30,90 EUR
(25,97 EUR net)

Pavelot Savigny les Beaune 1er Cru La Dominode 2010
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. NPA0410)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Domaine Tortochot

Tortochot Gevrey Chambertin Les Jeunes Rois 2010
(0,750 litre, 26,53 EUR per litre, Art.Nr. NGT0110)

19,90 EUR
(16,72 EUR net)

Tortochot Morey Saint Denis 1er Cru Aux Charmes 2010
(0,750 litre, 46,53 EUR per litre, Art.Nr. NGT0210)

34,90 EUR
(29,33 EUR net)

Tortochot Gevrey Chambertin 1er Cru Lavaux Saint Jacques 2010
(0,750 litre, 53,20 EUR per litre, Art.Nr. NGT0310)

39,90 EUR
(33,53 EUR net)

Tortochot Charmes Chambertin Grand Cru 2010
(0,750 litre, 101,20 EUR per litre, Art.Nr. NGT0410)

75,90 EUR
(63,78 EUR net)

Tortochot Mazis Chambertin Grand Cru 2010
(0,750 litre, 113,20 EUR per litre, Art.Nr. NGT0510)

84,90 EUR
(71,34 EUR net)

Tortochot Clos de Vougeot Grand Cru 2010
(0,750 litre, 119,87 EUR per litre, Art.Nr. NGT0610)

89,90 EUR
(75,55 EUR net)

Tortochot Chambertin Grand Cru 2010
(0,750 litre, 133,20 EUR per litre, Art.Nr. NGT0710)

99,90 EUR
(83,95 EUR net)
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General Terms and Conditions
General Terms and Conditions

1. Preamble
All our deliveries and services shall be carried out subject to the present general terms of sale and delivery.

2. Conclusion of agreement
For an order, it is mandatory that you are registered in our shop. Your contractual partner will be Noble Wine GmbH, Landsberger Str.
183, 80687 Munich, Germany. By placing an order in our webshop, you make a binding declaration that you intend to purchase the
goods ordered. We will confirm receipt of your order immediately with an e-mail summarizing the ordered items.

The acceptance of your order, for which we reserve a period of two weeks, shall be effected by sending a separate confirmation of your
order or by dispatching an invoice or the goods. Thereupon – and not upon our automatic order summary – the agreement shall become
effective.
The details of the product specifications on the webpages are subject to change, unless they are expressly specified as binding. In the
event of any mistakes in writing or calculation or of misprints on the web site, we are entitled to cancel the agreement.

Supply to ourselves:
 We obtain most of our goods directly from the domaines or chateaux. The conclusion of the agreement shall therefore be subject to the
proviso that if we are not supplied with the correct goods or in proper form, we, too, will not be able to deliver the goods or part of them. If
goods ordered can definitely not be delivered, we reserve ourselves the right to cancel the buying agreement, but of course informing
you on the non-availability of the goods without delay and immediately refund any payments received. In any event we will try to find an
amenable solution for all parties involved.

Ordering system:
 We conclude the agreement on the condition of an allocation mode for the sale of the wines. Rare and highly sought-after wines, which
we, too, only receive if we also purchase additional batches of other wines, will be passed on by us under the same conditions. The price
system is a result of this and therefore isparticularly favourable. If you want to purchase individual wines without accepting the allocation
mode, we have to give our express consent and raise an additional charge, which we will indicate to you in advance.

3. Prices / shipping and handling
Prices on our website are ex warehouse (EXW).
All prices are gross prices including VAT for customers within the EU. For verified merchants having a valid EU VAT-ID and customers
outside the EU, prices are indicated as net prices (no VAT included) in the customer section.
The charges for shipping and handling depend on the order value. The shipping charges per order are 9 € within Germany. From an
order value of 500 € we offer free delivery within Germany. We are happy to quote shipping fees to other EU countries upon request.

4. Terms of payment
Payment shall be effected by direct debit, EU bank transfer or cheque.

5. Delivery
We exclusively deliver to shipping addresses within the EU. Please note that the billing address has to be in the EU as well.
Any specific statements regarding delivery times shall not be binding. Delivery dates shall be dependent on the availability of the
products.

6. Right of cancellation
In the event that the goods ordered by you do not come up to your expectations, you have a period of 2 weeks upon receipt of the goods
to return the goods or declare in writing (also by e-mail) that you withdraw from the agreement.
To comply with this term, it is sufficient to dispatch the written cancellation (e. g. by letter, fax or e-mail) to the following address in due
time:

Noble Wine GmbH
Landsberger Str. 183
80687 Munich
Germany
FAX: +49-89-37957750
E-mail: info@noblewine.de

or to return the goods within the set period to the address which you can obtain under the following phone number: +49-89-37957747.

Please do not return any goods to the above-named address without prior notification and approval from our side!

Directions for the return of goods:
 Return consignments must be supplied with sufficient postage, as additional costs for consignments with insufficient or without postage
will be deducted from the reimbursement sum. If the returned goods are damaged or used or if the original packaging is missing, we are
entitled to deduct the statutory amount.
Any mailing expenses beyond this amount cannot be considered in case of reimbursement. The costs for the return of goods of a value
above EUR 40 shall be reimbursed. If the value of the goods is less than EUR 40, you have to assume the costs for returning the goods.
As far as this is possible, the original condition of the consignment has to be restored in using the original packaging.
In any case the goods have to be returned to Noble wine in a packaging which is adequate for safe carriage, including solid outer
packaging.

Consequences of return of goods:
 In case of an effective exertion of the right to return the goods, the services received by both parties have to be returned and, if
applicable, compensation has to be made for any derived benefits (e. g. benefits from use). In the event of a deterioration of the goods,
you can be asked to make compensation for lost value. This shall not apply if the deterioration of the goods is exclusively due to their
inspection – as it would have been possible for you to do in a retail shop for example. Anyway you can avoid having to make
compensation for lost value by not taking the goods into use like a proprietor and by not doing anything which could impair it value.

7. Claims for Damages
The warranty period for wines which have not been produced recently, i. e. such wines which are usually older than three years, shall be
12 months, and 24 months for younger wines and other commodities.
During the first 6 months after receipt of the product, you can contact the customer service centre of Noble Wine Mo - Fri 8.30 am to 6.30
pm under the following phone number: +49-89-65113009.
Please note that in accordance with statutory warranty, after more than 6 months from delivery it shall be incumbent on you to prove that
the product already had been defective upon receipt. Please contact the following phone number in this respect: +49-89-65113009.
Please keep a proof of purchase (sales slip, invoice, consignment note, delivery note etc.) to provide evidence of the beginning of the
warranty/guarantee period.

Corked wines:
 We try to minimize wines which taste corked by selecting our suppliers very carefully. Nevertheless, there is the inevitable risk of wines

mailto:support@noblewine.eu
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becoming corked. The causes still have not been fully investigated and an ultimate remedy is not in sight for the time being. In any case neither the
producer nor the wine grower is liable to compensate us for the damage. For this reason we, too, have to stick to international practice and cannot give any
warranty for corked wines. In the individual case we are ready to consider accommodating arrangements. For this purpose, however, we have to inspect
the bottles ourselves and ask you to return the wine to us as soon as possible.

8. Subsequent vintages
If any vintage of a wine with a sales price of below 15 Euro is sold out, we will deliver the respective subsequent vintage, unless you
expressly object to this term when placing your order.

9. Protection of minors
 Any order and delivery of alcoholic beverages and other products which are subject to statutory conditions of sale shall only be effected
to persons of full age. By accepting these general terms and conditions during the ordering procedure, the customer declares that he/she
is of full age and is entitled to buy alcoholic products in accordance with the national laws of the buyer..

10. Retention of title
We shall retain title to the products delivered until the purchase price has been fully and finally paid.

11. Liability
We shall assume unlimited liability for any damages caused wilfully or through gross negligence, as well as in those cases in which
liability is mandatory according to the Product Liability Act.
In the event of slight negligence, we shall only assume liability in case of a violation of substantial contractual obligations endangering the
purpose of the agreement. In this case, as far as the merits and the amount of the compensation are concerned, it shall be limited to
such defects the occurrence of which we could reasonably have foreseen on conclusion of the agreement, considering the
circumstances known to us at that time. Compensation for mere financial losses, e. g. loss of production or lost profit, shall be limited by
the general principles of good faith, for example in cases of a disproportion between the amount of the compensation and the extent of
the damages. We shall not assume liability for any delay in performance or any violations of obligations if they are due to causes which
we cannot influence at any justifiable expense. For concurring tortious claims, the provisions of this clause shall apply accordingly. Any
further liability on our part shall be excluded.

12. Export
In case of (re) exporting the products, you are liable to comply with the relevant import or export regulations, in particular the export
control regulations of the Federal Republic of Germany and the .

13. Miscellaneous
The customer can only assert a right of set-off or retention for claims which are either uncontested or have been recognized by
declaratory judgment.
Should any provision of this agreement be invalid or unenforceable, the validity or enforceability of the remaining provisions shall remain
unaffected.
This agreement shall be subject to the law of the Federal Republic of Germany. The customer and Noble Wine herewith expressly agree
to exclude the applicability of the UN sales convention.
For a fast and accurate processing of your order, your address will be stored in our electronic database. We reserve the right to pass on
your data to the companies commissioned with the performance of the agreement by Noble Wine such as parcel services (UPS, DHL, or
DPD). The handling of the data given to us shall be carried out in accordance with the Federal Data Protection Act and the
Telecommunication Services Act.
For any claims under or relating to this agreement, the courts of Munich, Germany shall have exclusive jurisdiction, provided the
customer is a merchant; this shall also apply to any proceedings restricted to documentary evidence (“Urkundsprozess”). Noble Wine
shall further be entitled to assert claims before the court having jurisdiction for the customer’s residence.
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